



## DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

### ĮSAKYMAS DĖL 2021 METŲ METINIŲ VEIKLOS PLANŲ ATASKAITŲ

2022 m. gegužės d Nr. V35-  
Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi, 8 dalies 2, 3 punktais ir atsižvelgdama į Strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo“ 69 punktą ir Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. V35-300 „Dėl 2021 m. metinių veiklos planų tvirtinimo“,

t v i r t i n u:

1. Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitą (pridedama).
2. Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnijos 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitą (pridedama).
3. Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijos 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitą (pridedama).
4. Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitą (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja,  
pavadojanti savivaldybės administracijos direktorių

Violeta Grigorienė

Parengė

Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė

PATVIRTINTA  
Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  
2022 m. d. įsakymu Nr. V35-

## **DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2021 M. METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA**

### **I SKYRIUS ĮVADAS**

Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 metų metinis veiklos planas parengtas, siekiant kuo efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 metų metinis veiklos planas patvirtintas Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. V35-300 "Dėl 2021 m. metinių veiklos planų tvirtinimo".

Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 metų metinis veiklos plano ataskaita parengta, atsižvelgiant į strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano priemonėms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti. Renkant duomenis apie Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 metų metinio veiklos plano ir jo biudžeto vykdymą, buvo atsižvelgta į Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano rodiklių ir biudžeto pakeitimus.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 metų metinio veiklos plano ataskaitoje pateikiama informacija apie 2021 metų priemonių įgyvendinimą, faktinių rodiklių pasiekimą ir lėšų panaudojimą.

### **II SKYRIUS APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS**

2021 m. buvo išskirtiniai, sprendžiant socialinės nesantaikos ir tarptautinės politikos padarinius. Nespėjus stabilizuotis situacijai po 2020 m. prasidėjusios Covid – 19 pandemijos, 2021 m. teko susidurti ir spręsti kritinius geopolitinius ir socialinius iššūkius. Ribojimas laisvai judėti tarp savivaldybių, vakcinacija, migrantų antplūdis, nepaprastoji padėtis, tai iššūkiai, kurie 2021 m. reikšmingai įtakojo Druskininkų savivaldybės gyvenimą.

Tačiau Druskininkų kurorto plėtra nesustojo ir toliau buvo įgyvendinami reikšmingi projektai, priimami svarbūs kurorto vystomo sprendimai.

Trumpai pateikiami svarbiausi 2021 m. įgyvendinti darbai ir įvykiai.

2020 m. pradžioje prasidėjusi COVID-19 pandemija sukėlė nenumatytus ribojimus verslui ir sustabdė pasaulio ekonomikos augimą. Įvesto karantino ribojimai vienokia ar kitokia apimtimi buvo taikomi visus 2020 m. ir 2021 m. 1-ąjį pusmetį ir jo padariniai ypač jaučiami darbo rinkoje. Tačiau sušvelninus ribojimus, suteikus galimybę keliauti, kurortas pamažu atgijo. Apgyvandinimo, SPA ir kitas poilsio paslaugas teikiančios įmonės galėjo priimti svečius ne tik iš Lietuvos, bet ir užsienio šalių. Kai Druskininkų *nedarbo lygis* 2021 m. pradžia buvo 18,9 %, tai 2022 m. pradžia buvo - 13,7 %.

Pandemijos valdymo priemonių taikymas 2021 m. reikšmingai įtakojo *turistų* skaičių Druskininkuose. Tačiau lyginant su praeitais metais 2021 m. turistų skaičius išaugo 9,5 proc. ir sudarė 246387 turistų. 93 proc. lankytojų buvo iš Lietuvos ir tik 7 proc. iš užsienio šalių. Turistų iš Rusijos, Baltarusijos, Latvijos, Estijos ir Lenkijos skaičius mažėjo. Tačiau turistų iš Vokietijos skaičius nepakito, turistų skaičius iš Izraelio augo. Bendras nakvynių skaičius išaugo 9,5 proc. Tačiau apsisistojimo laikas nepakito – 2,66 vidutinis nakvynių skaičius. Lietuvių ir užsienio turistų nakvynių skaičius išaugo ir sudarė 2,53 ir 4,31 vidutinį nakvynių skaičių. Siekiant išlaikyti ir padidinti kurorto žinomumą, konkurencingumą ir patrauklumą buvo įgyvendinami inovatyvūs bei šiuolaikiški sprendimai, organizuojant kultūros renginius bei vykdant rinkodarines ir komunikacijos priemones.

2021 m. buvo skirtas ypatingas dėmesys *teritorijų planavimo ir strateginio valdymo dokumentų parengimui*. Svarbiausias iš jų - Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginio plėtros planas. Taip pat buvo parengtas Druskininkų savivaldybės Druskininkų savivaldybės elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimo iki 2030 metų planas, Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio specialusis planas, pradėtas rengti Druskininkų savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo specialusis planas, Druskininkų savivaldybės 2021-2030 m. atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planas, Druskininkų darnaus turizmo veiksmų planas ir kt. dokumentai. Savivaldybėje pradėtos taikyti Savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo nuostatos. Įsteigus Alytaus regiono plėtros tarybą, pradėtas rengti Alytaus regiono 2021-2030 metų plėtros planas.

Gerinant *viešųjų ir administracinių paslaugų* kokybę, 2021 m. parengtos rekomendacijomis dėl veiklos procesų optimizavimo Druskininkų TVIC ir rekomendacijomis dėl veiklos procesų optimizavimo Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriuje ir Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centre. Gautas finansavimas skaitmeninių sprendimų tobulinant vietinės rinkliavos administravimą diegimui. Pradėti įrenginėti viešai prieinami belaidžio interneto prieigos taškai (16) Druskininkų savivaldybės atvirose teritorijose bei viešuosiuose pastatuose - „visuomeninio gyvenimo centruose“.

2021 m. buvo paremta 17 *smulkaus verslo* subjektų, buvo taikomos mokesčių lengvatos, mažinama administracinė našta ūkio subjektams. Taip pat suteikta parama 10 – čiai *kaimo bendruomenių*. Finansuoti 5 *socialinės reabilitacijos* paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai, 8 *socialinės veiklos* projektai, 9 *sveikatos srities* projektai, 17 *kultūros srities* projektų, 11 *sporto srities* projektų. Suorganizuotos 63 vaikų vasaros stovyklos.

*Jaunimo verslumo ir integracijos į darbo rinką programoje* dalyvavo 53 įmonės, pasiūliusios darbo vietas jaunimui, buvo įdarbinti 172 jaunuoliai.

2021 m. buvo vykdoma tęstinė Druskininkų savivaldybės *žemės ūkio* rėmimo programa, kuri įgalino žemės ūkio veiklos subjektams gauti paramą projektų finansavimui. Sulaukta, įvertinta ir parama skirta 57 paraiškoms.

Daug dėmesio skirta *atliekų tvarkymui* – organizuotas mišrių komunalinių ir antrinių žaliavų bei stambiųjų atliekų surinkimas, maisto atliekų, tekstilės ir avalynės atliekų tvarkymas. Pastatyti nauji tekstilės ir avalynės surinkimo konteinerių ir rekonstruotos pusiau požeminių atliekų surinkimo konteinerių aikštelės. Įrengta virtuali mokymo – ekologinio švietimo klasė.

Kaip ir kasmet įgyvendintos *aplinkos apsaugos* programos priemonės: kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos reguliavimas, medžių ir krūmų bei gėlių bendrojo naudojimo viešose erdvėse sodinimas.

Pradėtas rengti Vilniaus alėjos techninis projektas. Pradėti tilto per Ratnyčėlę atnaujinimo darbai. Naujai *išasfaltuota* Laukų g. Druskininkų mieste ir Černiauskų g. Leipalingio seniūnijoje

atkarpa, atnaujinta Klonio g. Druskininkų mieste asfalto danga, atnaujinti ir įrengti nauji šaligatviai, Sodų g. Druskininkų mieste įrengta nauja automobilių stovėjimo aikštelė. Parinkti rangovai pritaikysiantys *viešąją infrastruktūrą neįgaliesiems* Druskininkų mieste.

Ypatingas dėmesys skirtas *gatvių apšvietimo* modernizavimui. 2021 m. pradėtas įgyvendinti gatvių apšvietimo modernizavimo Druskininkų mieste projektas ir gautas finansavimas gatvių apšvietimo modernizavimui Druskininkų seniūnijose. Savivaldybės biudžeto lėšomis buvo vykdoma Ateities kvartalo kiemų apšvietimo renovacija, Druskininkų miesto, Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijų erdvių apšvietimo įrengimo ar modernizavimo darbai.

2021 m. baigtas *Leipalingio dvaro* kapitalinis remontas, tęsti Druskininkų *kultūros centro* įrengimo darbai. Suremontuotos M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai, patalpos ir pritaikytos VŠĮ „Gelbėkite vaikus“ Druskininkų *vaikų dienos centro* veiklai.

2021 m. pradėta rengtis *XI pasaulio lietuvių sporto žaidynėms*, kurios įvyks 2022 m. liepą Druskininkuose. Atnaujinta Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos sporto salė, drabužinės, dušinės ir tualetai, Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos sporto salė bei apšvietimas, Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos sporto salė ir įsigyta švieslentė. Taip pat įsigyta trys komplektai FIBA standartus atitinkančios mobilios krepšinio aikštelės su krepšiais. Parengtas papildinio tinklinio aikštelių supaprastintas projektas ir pradėti tinklinio aikštelių įrengimo darbai.

2021 m. nupirkta keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Druskininkų savivaldybėje paslaugos ir 9 elektra varomi *autobusai*. Gautas papildomas finansavimas 4 autobusų įsigijimui.

Sėkmingai vykdyti 4 *vandentvarkos* projektai - Druskininkų savivaldybės Leipalingio, Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių *melioracijos griovių*, pralaidų ir tiltų rekonstrukcija.

2021 m. įrengtos 5-ios *saulės elektrinės* bei įsigytos 2 geografiškai nutolusios saulės elektrinės. Kitos 12 saulės elektrinių bus įrengtos 2022 m.

2021 m. gautas finansavimas 5 geografiškai nutolusių saulės elektrinių, kurių sugeneruota energija bus panaudota švietimo, kultūros ir sveikatos įstaigų pastatų energetiniams poreikiams, ir 1 geografiškai nutolusios saulės elektrinės, kurios sugeneruota energija bus panaudota Druskininkų miesto, Viečiūnų ir Leipalingio seniūnijų gatvių apšvietimui, įsigijimui.

2021 m. startavo *Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo* Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose programa ir sėkmingai tęsiama Druskininkų savivaldybės *studentų rėmimo* programa.

Druskininkų savivaldybės administracija kartu su partneriais ir Druskininkų savivaldybės nevyriausybinėmis organizacijomis organizavo *kompleksinių paslaugų* teikimą Druskininkų savivaldybės šeimoms: organizavo psichologų, mediatorių konsultacijas, organizavo tėvystės įgūdžių mokymus, teikė asmeninio asistento paslaugas. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas būtinųjų poreikių tenkinimui senyvo ir negalią turintiems asmenims, kurie karantino metu pateko į ypatingos rizikos grupę. Be to, psichologinę pagalbą teikė Jaunimo užimtumo centro ir Druskininkų visuomenės sveikatos biuro psichologai.

Įgyvendinant projektus, finansuotus *visuomenės sveikatos rėmimo* specialiosios programos lėšomis, įsigytas skaitmenizuotą mamografą, pradėta teikti socialiai pažeidžiamų grupių asmenų pavežėjimo paslauga, pagerinta GMP paslaugų kokybė.

2021 m. Druskininkų savivaldybės administracija pateikė 8 paraiškas ir gavo finansavimą 7 projektų įgyvendinimui. Druskininkų savivaldybės administracija 2021 m. baigė 3 projektų įgyvendinimą, 19 projekto įgyvendinimas bus tęsiamas 2022-2023 m.

Įvertinus Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, skaičiuojamas bendras 107,0 proc. veiklos plano priemonių ir 99,5 proc. biudžeto įvykdymas.

Nevertintų ir neįvykdytų rodiklių vykdymas numatytas 2022 m.

### **III SKYRIUS**

#### **SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJAS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO**

Patvirtinus Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginį plėtros planą, įgyvendinti Metinio veiklos plano struktūriniai pokyčiai. Tačiau vis dar tobulinami strateginio valdymo teisės aktai. Todėl siūloma aktyviai dalyvauti teisinės bazės kūrimo procese.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitos priedai:

- 1 priedas –Rodiklių įgyvendinimo ataskaita.
- 2 priedas - Biudžeto vykdymo ataskaita.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2021 m.  
metinio veiklos plano ataskaitos  
1 priedas

**Rodiklių įgyvendinimo ataskaita**

01	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>01 Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa</b>									
<b>Rezultato kriterijai</b>									
01				Laiku įgyvendintų teisės aktų dalis procentais	R-01-01-01	Proc.	100,00	100,00	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Vykdyta savivaldybės biudžetinių įstaigų ir jų padalinių veikla	P-01-01-01-01	Vnt.	5	5	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Įvykusių posėdžių skaičius	P-01-01-01-01-01	Skaičius	12	10	83,33
01	01	01	02	Įgyvendintų savivaldybės tarybos sprendimų dalis procentais	P-01-01-01-01-02	Proc.	100	100	100,00
01	01	02	01	Organizuota Druskininkų savivaldybės administracijos skyrių veikla	P-01-01-01-02-01	Vnt.	17	17	100,00
01	01	02	02	Įgyvendinta Druskininkų savivaldybės korupcijos prevencijos programa	P-01-01-01-02-02	Vnt.	1	1	100,00
01	01	02	03	Antikorupcinio požiūriu ištirtų Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių, įstaigų, įmonių, kurių steigėja yra Druskininkų savivaldybė, ar jų vykdomų funkcijų skaičius	P-01-01-01-02-03	Vnt.	2	9	450,00

01	01	02	04	Įvykdytų Programos įgyvendinimo priemonių skaičius	P-01-01-01-02-04	Vnt.	20	20	100,00
01	01	02	05	Specialiųjų korupcijos prevencijos radijo, televizijos laidų, straipsnių spaudoje, pranešimų konferencijose, darbo posėdžiuose skaičius	P-01-01-01-02-05	Vnt.	7	7	140,00
01	01	02	06	Gautų prašymų, kreipimūsi iš fizinių ir juridinių asmenų skaičius	P-01-01-01-02-06	Vnt.	24000	19224	80,10
01	01	03	01	Savivaldybės administracijos bei pavaldžių viešojo valdymo institucijų procesų sukūrimas	P-01-01-01-03-01	Vnt.	3	3	100,00
01	01	03	02	Darbuotojų dalyvavusių klientų aptarnavimo, taikant vieno langelio principą, mokymuose skaičius	P-01-01-01-03-02	Vnt.	80	79	98,75
01	01	03	03	Padidintas užsakomų el. paslaugų skaičius procentais	P-01-01-01-03-03	Proc.	20	33	165,00
01	01	03	04	Peržiūrėta ne mažiau kaip 20 dažniausiai teikiamų paslaugų procesai	P-01-01-01-03-04	Vnt.	15	15	100,00
01	01	03	05	Paskaičiuotas asmenų ir ūkio subjektų atsakymo į pasirinktų paslaugų grupių prašymus pateikimo terminas	P-01-01-01-03-05	Atliktas paskaičiavimas	20	20	100,00
01	01	03	06	Sutrumpėjęs atsakymo į asmenų ir ūkio subjektų pasirinktų paslaugų grupių prašymus pateikimo terminas	P-01-01-01-03-06	d.d.	1	1,4	60,00
01	01	03	07	Projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas“ įgyvendinimas	P-01-01-01-03-07	Eur	1	1	100,00
01	01	04	01	Gražintų VIPA dotacijų skaičius	P-01-01-01-04-01	Vnt.	7	8	114,28
01	01	05	01	Interneto svetainėje <a href="http://www.druskininkusavivaldybe.lt">www.druskininkusavivaldybe.lt</a> sukurtas ir pateiktas paslaugų sąrašą pagal kliento gyvenimo įvykius	P-01-01-01-05-01	Vnt.	1	1	100,00

01	01	05	02	Atnaujinti administracinių paslaugų teikimo aprašymai ir prašymų formos	P-01-01-01-05-02	Vnt.	148	148	100,00
01	01	05	03	Atlikta klientų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis ir aptarnavimo kokybe apklausa	P-01-01-01-05-03	Vnt.	2	2	100,00
01	01	06	01	Atlikta vidaus ir išorės situacijos analizė, įvertinant moterų ir vyrų lygybės situaciją	P-01-01-01-06-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	06	02	Patvirtintas Druskininkų savivaldybės 2021–2029 m. strateginis plėtros planas	P-01-01-01-06-02	Vnt.	0	0	-
01	01	07	01	Direktoriumo rezervo lėšų panaudojimas koronavirusinės infekcijos (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonėms ir paslaugoms	P-01-01-01-07-01	Proc.	50	0	0,00
01	01	08	01	Sukurtas vietinės rinkliavos administravimo sistemos prototipas (Projektas „Skaitmeniniai sprendimai tobulinant vietinės rinkliavos administravimą“)	P-01-01-01-08-01	Vnt.	0	0	-
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	02			Atliktos valstybės deleguotos funkcijos	P-01-01-02-01	Vnt.	22	23	104,55
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Tvarkomų registrų skaičius	P-01-01-02-01-01	Vnt.	2	2	100,00
01	02	02	01	Pateiktos informacijos teisės aktų nustatytais atvejais dalis, procentais	P-01-01-02-02-01	Proc.	100	100	100,00
01	02	03	01	Bendras Likviduotų įmonių saugomų dokumentų skaičius	P-01-01-02-03-01	Tm	396,55	383,06	96,60
01	02	04	01	Atliktų valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės patikrinimų skaičius	P-01-01-02-04-01	Vnt.	10	10	100,00
01	02	05	01	Civilinės būklės aktų įrašų skaičius	P-01-01-02-05-01	Vnt.	810	981	121,11
01	02	06	01	Administruotų gyvenamosios vietos deklaracijų skaičius	P-01-01-02-06-01	Vnt.	1800	2873	159,61



01	02	07	01	Valstybinės žemės sklypų, disponuojamų patikėjimo teise, skaičius	P-01-01-02-07-01	Vnt.	58	7	12,07
01	02	07	02	Valstybinės žemės sklypų, perimtų disponuoti patikėjimo teise, skaičius per metus	P-01-01-02-07-02	Vnt.	52	1	1,72
01	02	08	01	Asmenų, kuriems suteiktos pirminės pagalbos konsultacijos, skaičius	P-01-01-02-08-01	Vnt.	220	137	62,27
01	02	09	01	Parengtas / tikslintas mobilizacijos planas	P-01-01-02-09-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	10	01	Įgyvendintų per numatytą laikotarpį Druskininkų savivaldybės ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano priemonių skaičius, procentais	P-01-01-02-10-01	Proc.	90	93,75	104,17
01	02	11	01	Aptarnautų asmenų skaičius pagal žemės ūkio funkcijas	P-01-01-02-11-01	Vnt.	5000	3339	66,78
01	02	12	01	Atlikta valstybės deleguota funkcija – socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas	P-01-01-02-12-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	13	01	Atlikta valstybės deleguota funkcija – būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimo mokėjimo administravimas	P-01-01-02-13-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	14	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - socialinių paslaugų administravimas	P-01-01-02-14-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	15	01	Atliktas valstybės deleguota funkcija - socialinės paramos mokiniams administravimas	P-01-01-02-15-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	16	01	Administruota ir įgyvendinta jaunimo politika savivaldybės teritorijoje	P-01-01-02-16-01	Funkcija	1	1	100,00
01	02	17	01	Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikėjų skaičius	P-01-01-02-17-01	Vnt.	25	17	68,00

01	02	18	01	Peržiūrėtų teismo sprendimų dalis nuo priimtų sprendimų, procentais	P-01-01-02-18-01	Proc.	100	100	100,00
01	02	19	01	Suderintų ir į SEDR įkeltų topografinių nuotraukų skaičius	P-01-01-02-19-01	Vnt.	600	639	106,50
01	02	20	01	Atlikta teikiamų prevencinių priemonių apklausa	P-01-01-02-20-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	20	02	Priimtų sprendimų dėl minimalios priežiūros priemonių ir koordinuota teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų skyrimo	P-01-01-02-20-02	Vnt.	4	6	150,00
01	02	21	01	Kompensuota išlaidų dalis	P-01-01-02-21-01	Proc.	50	100	200,00
01	02	22	01	Koordinuoti savivaldybės teritorijoje veikiantys akredituoti vaikų dienos centrai	P-01-01-02-22-01	Vnt.	6	6	100,00
01	02	23	01	Kompensuota išlaidų	P-01-01-02-23-01	Tūkst. Eur	208,7	208,8	100,05
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	03			Vykdyti paskolų grąžinimo ir palūkanų išmokėjimo finansiniai įsipareigojimai	P-01-01-03-01	Vnt.	2	3	150,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	03	01	01	Grąžinta paskolų	P-01-01-03-01-01	Tūkst. EUR	825,20	825,20	100,00
01	03	02	01	Sumokėtos palūkanos už paskolas	P-01-01-03-02-01	Tūkst. EUR	71,0	69,9	98,45
01	03	03	01	Grąžinta paskolų	P-01-01-03-03-01	Tūkst. EUR	262,7	2837,0	1079,94
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	04			Vykdytas savivaldybei priklausančio materialaus ir nematerialaus turto valdymas	P-01-01-04-01	Turto balansinė vertė, mln. Eur	151	144	95,36
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	04	01	01	Savivaldybės naudojamų objektų plotas	P-01-01-04-01-01	Tūkst. kv. m.	150,0	154,8	103,20

01	04	01	02	Savivaldybės nenaudojamų objektų plotas	P-01-01-04-01-02	Tūkst. kv. m.	24,2	5,1	210,74
01	04	02	01	Savivaldybės objektų draudimas	P-01-01-04-02-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	05			Lygių galimybių ir administracinės naštos mažinimo mokymų, įtraukusių savivaldybės bendruomenės gyventojus, skaičius	P-01-01-05-01	Vnt.	3	3	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	05	01	01	Tarybos sprendimų, kuriuose įvertinta administracinė našta eurais, skaičius	P-01-01-05-01-01	Vnt.	2	2	100,00
01	05	01	02	Parengta administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymo ataskaita	P-01-01-05-01-02	Vnt.	2	2	100,00
01	05	02	01	Įvykdytos lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo priemonės	P-01-01-05-02-01	Vnt.	4	4	100,00
<b>Rezultato kriterijus</b>									
02				Apsilankymų interneto svetainėje <a href="http://www.druskininkusavivaldybe.lt">www.druskininkusavivaldybe.lt</a> skaičius	R-01-02-01	Skaičius	55000	55000	100,00
02				Prisijungusių prie Druskininkų savivaldybės paskyros Facebook'e skaičius	R-01-02-01	Skaičius	11000	11000	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
02	01			Įvykdytos ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo priemonės	P-01-02-01-01	Vnt.	15	15	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
02	01	01	01	Įgyvendintų viešinimo priemonių skaičius	P-01-02-01-01-01	Skaičius	8	8	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
02	02			Stiprintas bendradarbiavimas su užsienio ir vietos partneriais	P-01-02-02-01	Vnt.	12	12	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									

02	02	01	01	Asociacijų, kurių nariais yra Savivaldybė, skaičius	P-01-02-02-01-01	Skaičius	2	2	100,00
02	02	01	02	Tęsimas ir pradamas naujas bendradarbiavimas su miestais partneriais	P-01-02-02-01-02	Skaičius	10	10	111,11
<b>02 Turizmo plėtros programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Įgyvendintų kurorto rinkodaros strategijos priemonių dalis	R-02-01-01	Proc.	50,00	50,00	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Įgyvendinta turizmo rinkodaros priemonių	P-02-01-01-01	Vnt.	5	5	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Druskininkų kurorto turizmo išteklių viešinimas	P-02-01-01-01-01	Vnt.	848	848	100,00
01	01	01	02	Informacinių leidinių skaičius	P-02-01-01-01-02	Vnt.	1	1	100,00
01	01	01	03	Verslo konsultacijos interesantams	P-02-01-01-01-03	Valandos	50	50	100,00
01	01	01	04	Turizmo ir verslo parodos bei mugės	P-02-01-01-01-04	Vnt.	2	2	100,00
01	01	01	05	TVIC lankytojų skaičius	P-02-01-01-01-05	Asm.	8520	8520	100,00
<b>Rezultato kriterijus</b>									
02				Kurorto lankytojų skaičiaus padidėjimas	R-02-02-01	Proc.	0,8	0,8	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
02	01			Įgyvendinta projektų	P-02-02-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
02	01	01	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (projektas „Atrask Dzūkijos gamtą ir kultūrą“)	P-02-02-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
02	01	02	01	Informacinių stendų įrengimas (projektas „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra“)	P-02-02-01-02-01	Vnt.	2	2	100,00
02	01	02	02	Informacinių kelio ženklų įrengimas (projektas „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra“)	P-02-02-01-02-02	Vnt.	0	8	100,00

02	01	02	03	Informacinių rodyklių dviračių takams įrengimas (projektas „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra“)	P-02-02-01-02-03	Vnt.	8	0	0,00
02	01	02	04	Projekto „Alytaus regiono turizmo informacinės infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimas	P-02-02-01-02-04	Vnt.	1	1	100,00
02	01	03	01	Interaktyvių stendų įrengimas (projektas „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Varėnos, Lazdijų rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“)	P-02-02-01-03-01	Vnt.	4	4	100,00
02	01	03	02	Dviračių takų schemų stendų įrengimas (projektas „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Varėnos, Lazdijų rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“)	P-02-02-01-03-02	Vnt.	0	0	-
02	01	03	03	Projekto „Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų savivaldybėje“ įgyvendinimas	P-02-02-01-03-03	Proc..	9	9	100,00
02	01	04	01	Audio gido įrengimas turistiniame traukinuke (Druskininkai legendų takais)	P-02-02-01-04-01	Vnt.	1	1	100,00
02	01	04	02	Turinio sukūrimas (Druskininkai legendų takais)	P-02-02-01-04-02	Vnt.	9	9	100,00
02	01	04	03	E-rinkodaros priemonių diegimas (Druskininkai legendų takais)	P-02-02-01-04-03	Vnt.	0	0	-
02	01	04	04	Projekto „Druskininkai legendų takais“ įgyvendinimas	P-02-02-01-04-04	Proc..	56	56	100,00
02	01	05	01	Parengta darnaus turizmo strategija (Projektas „Turizmui draugiški miestai“)	P-02-02-01-05-01	Vnt.	0	0	-
02	01	05	02	Projekto „Turizmui draugiški miestai“ įgyvendinimas	P-02-02-01-05-02	Proc.	80	80	100,00

**03 Bendruomenių aktyvinimo ir sąlygų verslo plėtrai sudarymo programa**

<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Igyvendinta užimtumą skatinančių ir verslą remiančių priemonių skaičius	R-03-01-01	Vnt.	2	2	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Skelbtų konkursų, gauti paramą smulkiam ir vidutiniam verslui, skaičius	P-03-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Subjektų, gavusių paramą smulkiam ir vidutiniam verslui	P-03-01-01-01-01	Vnt.	10	17	170,00
01	01	02	01	Sumažinta administracinė našta vienam ūkio subjektui prekybos (paslaugų teikimo) viešosiose vietose srityje (2020 m. esama situacija 22,58 Eur)	P-03-01-01-02-01	Eur	7	15,05	215,00
01	01	02	02	Sutrumpėjęs prekybos (paslaugų teikimo) leidimo išdavimo terminas nuo visų dokumentų, reikalingų leidimui išduoti, gavimo Savivaldybės administracijoje dienos (2020 m. esama situacija 3,03 d. d.)	P-03-01-01-02-02	d.d.	0,53	0,35	66,04
01	01	02	03	Sutrumpėjęs reklamos leidimo išdavimo terminas (2020 m. esama situacija 9,06 d. d.)	P-03-01-01-02-03	d.d.	0,56	0,58	103,57
01	02	03	01	Įrengta viešai prieinamų belaidžio interneto prieigos taškų – „visuomeninio gyvenimo centruose“ (Projektas Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų savivaldybėje“)	P-03-01-01-03-01	Vnt.	0	0	-
<b>Rezultato kriterijus</b>									
02				Aktyviai veikiančių kaimo bendruomenių skaičius	R-03-02-01	Vnt.	10	10	100,00
02				Aktyviai veikiančių miesto bendruomenių skaičius	R-03-02-02	Vnt.	2	2	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									

02	01			Vykdoma Druskininkų kaimiškosios teritorijos 2015-2020 metų vietos plėtros strategija	P-03-02-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
02	01	01	01	Suteikta parama kaimo bendruomenėms	P-03-02-01-01-01	Vnt.	10	10	100,00
02	01	01	02	Finansuota paraiškų	P-03-02-01-01-02	Vnt.	15	15	100,00
02	01	02	01	Suteikta parama bendruomenėms	P-03-02-01-02-01	Vnt.	8	8	100,00
02	01	03	01	Atnaujinti finansuotinių NVO veiklos sričių finansavimo konkursų nuostatai	P-03-02-01-03-01	Vnt.	4	4	100,00
<b>Rezultato kriterijus</b>									
03				Kaimo gyvenamosios vietovės, kuriose kompleksiskai sutvarkyta viešoji infrastruktūra ir aplinka, vnt.	R-03-03-01	Vnt.	0	0	-
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
03	01			Įgyvendinta projektų	P-03-03-01-01	Vnt.	0	0	-
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
03	01	01	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (projektas „Viečiūnų viešosios erdvės pritaikymas bendruomenės poreikiams“)	P-03-03-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>04 Urbanistinės plėtros programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Įgyvendintų bendrojo plano sprendinių, leidžiančių darniai ir kompleksiskai vystyti teritoriją, skaičius	R-04-01-01	Vnt.	2	2	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Įgyvendinta projektų	P-04-01-01-01	Vnt.	3	3	100,00
01	01			Vykdyta urbanistinės plėtros priemonių	P-04-01-01-02	Vnt.	7	7	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Parengtų topografinių nuotraukų skaičius	P-04-01-01-01-01	Vnt.	10	10	100,00
01	01	01	02	Atliktų žemės sklypų kadastrinių matavimų skaičius	P-04-01-01-01-02	Vnt.	4	4	100,00

01	01	01	03	Parengtų žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų, žemėvaldos planų skaičius	P-04-01-01-01-03	Vnt.	2	3	150,00
01	01	02	01	Parengti teritorijų planavimo dokumentai	P-04-01-01-02-01	Vnt.	2	2	100,00
01	01	03	01	Gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo plano parengimas	P-04-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	04	01	Parengtas Vilniaus alėjos rekonstrukcijos techninis projektas	P-04-01-01-04-01	Vnt.	0,5	0,5	100,00
01	01	05	01	Projekto „Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas“ įgyvendinimas	P-04-01-01-05-01	Vnt.	0,5	0	0,00
01	01	06	01	Parengta schema (Bazinės žemės sklypo vertės pataisos koeficiento sklypo padėčiai įvertinti kompleksiniu urbanistiniu ekologiniu požiūriu (KEU) apskaičiavimo ir miesto teritorijos zonavimo schemos parengimas)	P-04-01-01-06-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	07	01	Parengti Druskininkų šaltinių skulptūros projektiniai pasiūlymai	P-04-01-01-07-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	08	01	Atnaujintų mažosios architektūros elementų ir skulptūrų skaičius	P-04-01-01-08-01	Vnt.	3	3	100,00
<b>05 Aplinkos apsaugos programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Atliktas aplinkos monitoringas pagal Druskininkų savivaldybės aplinkos monitoringo 2020-2025 m. programą	R-05-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Vykdyta atliekų tvarkymo sistemos priemonių	P-05-01-01-01	Vnt.	3	4	133,33
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Sutvarkomų komunalinių atliekų kiekis	P-05-01-01-01-01	Tūkst. t	5,1	4,3	84,31
01	01	01	02	Sutvarkomų stambiagabaričių atliekų kiekis	P-05-01-01-01-02	Tūkst. t	1	3,2	320,00



01	01	02	01	Sutvarkytų žaliųjų atliekų kiekis	P-05-01-01-02-01	t	2000	2874	143,70
01	01	03	01	Įsigyti virtualūs akiniai	P-05-01-01-03-01	Vnt.	30	30	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	02			Įgyvendinta projektų	P-05-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Gėlynų bendrojo naudojimo viešose erdvėse plotas	P-05-01-02-01-01	Kv. m.	5500	6329	115,07
01	02	01	02	Persodintų pušų į bendrojo naudojimo viešąsias erdves skaičius	P-05-01-02-01-02	Vnt.	50	60	120,00
01	02	01	03	Uosialapių klevų šalinimas	P-05-01-02-01-03	Vnt.	30	40	133,33
01	02	01	04	Gatvių želdinių atnaujinimas	P-05-01-02-01-04	Gatvė	1	1	100,00
01	02	01	05	Efektyvių ekologinių sprendimų pritaikymas medžių ligų prevencijai ir kontrolei	P-05-01-02-01-05	Vnt.	0,2	1	500,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	03			Vykdytos aplinkosauginės priemonės	P-05-01-03-01	Vnt.	3	9	300,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	03	01	01	Įgyvendinta Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa	P-05-01-03-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	02	01	Pasirašyta projekto „Efektyvūs ekologiniai sprendimai abipus sienos“ paramos sutartis	P-05-01-03-02-01	Vnt.	1	-	-
01	03	03	01	Įgyvendintas projektas- Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir populiacijos priemonių reguliavimas	P-05-01-03-03-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>06 Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Vykdoma viešosios infrastruktūros plėtra ir jos priežiūra	R-06-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Prižiūrėtos teritorijos plotas	P-06-01-01-01	Ha	240,63	240,63	100,00

01	01			Vykdytos viešosios infrastruktūros priežiūros priemonės	P-06-01-01-02	Vnt.	6	6	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos plotas	P-06-01-01-01-01	Hektarai	224,33	224,33	100,00
01	01	02	01	Prižiūrėtas bendrojo naudojimo teritorijos plotas	P-06-01-01-02-01	Hektarai	16,30	16,30	100,00
01	01	03	01	Įrengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų apšvietimas	P-06-01-01-03-01	Vnt. (šviestuvai)	3	2	66,66
01	01	03	02	Naujai įrengtas apšvietimas	P-06-01-01-03-02	Vnt. (gatvės)	2	2	100,00
01	01	03	03	Apšvietimo renovacija	P-06-01-01-03-03	Vnt. (gatvės)	42	2	4,76
01	01	04	01	Sunaudota elektros energija gatvių apšvietimui	P-06-01-01-04-01	GWh	2,9	2,8	96,55
01	01	05	01	Kompensuoti vežėjų nuostoliai	P-06-01-01-05-01	Tūkst. Eur	384,0	494,4	128,75
01	01	06	01	Išvežti mirusieji	P-06-01-01-06-01	Skaičius	25	40	160,00
01	01	07	01	Įrengtos saulės fotovoltinės elektrinės (Projektas „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės administracijos pastatuose“)	P-06-01-01-07-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	08	01	Modernizuota gatvių apšvietimo šviestuvų (projektas „Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste“)	P-06-01-01-08-01	Vnt.	0	0	-
01	01	08	02	Modernizuota gatvių apšvietimo atramų (projektas „Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste“)	P-06-01-01-08-02	Vnt.	0	0	-
01	01	09	01	Techninių dokumentų parengimas (projektas „M. K. Čiurlionio skvero Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-09-01	Vnt.	0,7	0,7	100,00

01	01	09	02	Rangos darbai (projektas „M. K. Čiurlionio skvero Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-09-02	Vnt.	0	0	-
01	01	09	03	Projekto „M. K. Čiurlionio skvero Druskininkuose rekonstravimas“ įgyvendinimas	P-06-01-01-09-03	Vnt.	0	0	-
01	01	10	01	Techninių dokumentų parengimas (projektas „Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-10-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	10	02	Rangos darbai (projektas „Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas“)	P-06-01-01-10-02	Proc.	0	0	-
01	01	10	03	Projekto „Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas“ įgyvendinimas	P-06-01-01-10-03	Proc.	0	0	-
01	01	11	01	Suteikta parama žemės ūkio veiklos subjektams	P-06-01-01-11-01	Vnt.	70	57	81,43
01	01	12	01	Modernizuota gatvių apšvietimo šviestuvų	P-06-01-01-13-01	Vnt.	0	0	-
01	01	12	02	Modernizuota gatvių apšvietimo atramų	P-06-01-01-13-02	Vnt.	0	0	-
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	02			Įvykdyta inžinerinės infrastruktūros modernizavimo priemonių	P-06-01-02-01	Vnt.	6	6	100,00
01	02			Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius	P-06-01-02-02	Asmuo	0	0	-
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Atliktas melioracijos statinių remontas, eksploatavimas ir priežiūra	P-06-01-02-01-01	Vnt.	3	3	100,00
01	02	02	01	Atnaujinti ir įrengti inžineriniai tinklai	P-06-01-02-02-01	Vnt.	5	5	100,00
01	02	03	01	Programos „Kvartalinė energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programa“ įgyvendinimas	P-06-01-02-03-01	Proc.	40	41,2	103,00

01	02	04	01	Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų skaičius	P-06-01-02-04-01	Vnt.	140	60	42,86
01	02	05	01	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-05-01	Km	0	0	-
01	02	05	02	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-05-02	Ha	0	0	-
01	02	05	03	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-05-03	Vnt.	0	0	-
01	02	05	04	Igyvendintas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“ projektas	P-06-01-02-05-04	Proc.	0	0	-
01	02	06	01	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų (projektas „Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-06-01	Km	0	0	-
01	02	06	02	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos (projektas „Druskininkų savivaldybės	P-06-01-02-06-02	Ha	0	0	-

				Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)					
01	02	06	03	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius (projektas „Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“)	P-06-01-02-06-03	Vnt.	0	0	-
01	02	06	04	Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija“ projektas	P-06-01-02-06-04	Proc.	0	0	-
01	02	07	01	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiausku, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“)	P-06-01-02-07-01	Km	0	0	-
01	02	07	02	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiausku, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“)	P-06-01-02-07-02	Ha	0	0	-
01	02	07	03	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius (projektas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro	P-06-01-02-07-03	Vnt.	0	0	-

				vietovėje, Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“)					
01	02	07	04	Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“ projektas	P-06-01-02-07-04	Proc.	0	0	-
01	02	08	01	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų (projektas „Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“)	P-06-01-02-08-01	Km	0	0	-
01	02	08	02	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos (projektas „Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“)	P-06-01-02-08-02	Ha	0	0	-
01	02	08	03	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius (projektas „Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“)	P-06-01-02-08-03	Vnt.	0	0	-
01	02	08	04	Įgyvendintas „Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“ projektas	P-06-01-02-08-04	Proc.	0	0	-
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									

01	03			Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius	P-06-01-03-01	Skaičius	9	9	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	03	01	01	Įgyvendintas projektas – suremontuotas Tiltas ir jo prieigos per Ratnyčios upę Kurorto g. Druskininkuose	P-06-01-03-01-01	Proc.	30	90	300,00
01	03	01	02	Atliktas viešojo kelio DR1012 Leipalingis – Dulgininkai (Černiauskų g.) 1300 m ruožo kapitalinis remontas	P-06-01-03-01-02	Proc.	100	100	100,00
01	03	01	03	Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius	P-06-01-03-01-03	Vnt.	9	3	33,33
01	03	02	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (Projektas „Dviračių ir pėsčiųjų tako, esančio šalia Ratnyčios upelio, Druskininkų mieste, rekonstrukcija“)	P-06-01-03-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	03	01	Pateikta projekto „Viešojo transporto organizavimo tobulinimas rekonstruojant Druskininkų miesto gatvių infrastruktūrą“ paraiška	P-06-01-03-03-01	Vnt.	0	0	-
01	03	04	01	Pateikta projekto „Intelektinių transporto sistemų diegimas Druskininkuose“ paraiška	P-06-01-03-04-01	Vnt.	0	0	-
01	03	05	01	Perėjų, kuriose pritaikytos išmaniosios sistemos skaičius (Projektas „Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų mieste“)	P-06-01-03-05-01	Vnt.	0	0	-
01	03	05	02	Įrengti eismo įspėjamieji riboženkliai (Projektas „Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų mieste“)	P-06-01-03-05-02	Vnt.	0	0	-

01	03	06	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (Projektas „Elektromobilių įkrovimo priegų tinklo Druskininkų mieste kūrimas“)	P-06-01-03-06-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	07	01	Pagaminti ir pristatyti elektra varomi autobusai (Projektas „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje“)	P-06-01-03-07-01	Vnt.	0	0	-
01	03	07	02	Projekto „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje“ įgyvendinimas	P-06-01-03-07-02	Vnt.	0	0	-
01	03	08	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (Projektas „Eismo saugumo priemonių diegimas Druskininkų savivaldybėje“)	P-06-01-03-08-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	09	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (Projektas „M. K. Čiurlionio gatvės atkarpos Druskininkų m. rekonstravimas“)	P-06-01-03-09-01	Vnt.	1		100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	04			Padidintas socialinio būsto fondas	P-06-01-04-01	Vnt.	3	8	266,67
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	04	01	01	Suteikti nauji socialiniai būstai	P-06-01-04-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	04	02	01	Šeimos, gavusios valstybės subsidijas iš dalies kompensuojamo būsto kredito daliai apmokėti	P-06-01-04-02-01	Vnt.	5	8	160,00
01	04	02	02	Jaunos šeimos, pasinaudojusios finansine paskata, įsigyjant pirmąjį būstą savivaldybės teritorijoje	P-06-01-04-02-02	Vnt.	6	36	600,00
01	04	03	01	Aprūpintos naujais būstais avariniame name gyvenančios šeimos	P-06-01-04-03-01	Vnt.	0	3	300,00
01	0	04	01	Administruotų būstų skaičius (Druskininkų savivaldybės būstų,	P-06-01-04-04-01	Vnt.	225	216	96,00



				socialinių būstų ir gyvenamųjų patalpų bendrabučiuose nuomos išlaidos)						
<b>Rezultato kriterijus</b>										
02				Parengtas geležinkelio, vandens ir oro transporto tinklų išvystymo planas	R-06-02-01	Vnt.	0	0	-	
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>										
02	01			Atnaujintas ir veiklą vykdomas Druskininkų aerodromas	P-06-02-01-01	Vnt.	0	0	-	
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>										
02	01	01	01	Įgyvendintas projektas – atnaujintas Druskininkų aerodromas	P-06-02-01-01-01	Vnt.	0	0	-	
<b>07 Švietimo programa</b>										
<b>Rezultato kriterijus</b>										
01				Patvirtinti savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliai	R-07-01-01	Vnt.	1	1	100,00	
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>										
01	01			Įgyvendinta priemonių	P-07-01-01-01	Vnt.	20	20	100,00	
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>										
01	01	01	01	Pasirašytos sutartys su studentais (Studentų rėmimo programa)	P-07-01-01-01-01	Vnt.	8	6	75,00	
01	01	02	01	Mokyklos veiklos tobulinimo plano įgyvendinimas ( Projektas „Kokybės krepšelis“)	P-07-01-01-02-01	Proc.	60	65	108,33	
01	01	03	01	Pasirašytos sutartys su studentais (Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose programa)	P-07-01-01-03-01	Vnt.	3	3	100,00	
01	01	03	02	Parengta ir įgyvendinta mokyklų vadovų kvalifikacijos tobulinimo programa	P-07-01-01-03-02	Vnt.	1	1	100,00	
01	01	03	03	Organizuotos mokyklų vadovų profesinio tobulėjimo dienos	P-07-01-01-03-03	Vnt.	1	3	300,00	
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>										
01	02			Įgyvendintų programų skaičius	P-07-01-02-01	Vnt.	40	40	100,00	

<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Parengta neformalaus švietimo programų	P-07-01-02-01-01	Vnt.	28	24	85,71
01	02	02	01	Parengtos neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių atostogų metu	P-07-01-02-02-01	Vnt.	31	59	190,32
01	02	03	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos projektas „Viečiūnų miestelio vaikų ir jaunimo neformalaus ugdymo stiprinimas, socialinės atskirties mažinimas“)	P-07-01-02-03-01	Proc.	100	100	100,00
01	02	04	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokyklos projektas „Sportuojau. Keliauju. Atrandu.“)	P-07-01-02-04-01	Proc.	40	40	100,00
01	02	05	01	Projekto įgyvendinimas (Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos projektas „Sportuokime visi – maži ir dideli“)	P-07-01-02-05-01	Proc.	20	20	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	03			Nuolat tvarkomų švietimo įstaigų infrastruktūra	P-07-01-03-01	Vnt.	6	6	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	03	01	01	Įgyvendintas projektas- Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos modernizavimas	P-07-01-03-01-01	Vnt.	0	0	-
01	03	02	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (projektas „Druskininkų sav. Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Linelis“ ugdymo prieinamumo didinimas“)	P-07-01-03-02-01	Vnt.	0	0	-
01	03	03	01	Investicinio projekto ir energetinio audito parengimas(projektas „Savivaldybės viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos – energinio efektyvumo didinimas“)	P-07-01-03-03-01	Vnt.	0	0	-

01	03	04	01	Atnaujinamų švietimo įstaigų pastatų skaičius	P-07-01-03-04-01	Vnt.	10	10	100,00
01	03	05	01	Sumontuoti baldai (Projektas „Baseino pastato Druskininkų sav., Viečiūnų mstl., Jaunystės g. 6A, rekonstravimas pritaikant bendruomenės edukacinio centro veiklai“)	P-07-01-03-05-01	Kompl.	1	1	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	04			Įgyvendinta priemonių	P-07-01-04-01	Vnt.	10	10	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	04	01	01	Parengtas planas (Parengti Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 m. bendrąjį planą)	P-07-01-04-01-01	Vnt.	1	0	0,00
01	04	02	01	Parengta strategija (Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų parengimas)	P-07-01-04-02-01	Vnt.	3	3	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	05			Švietimo įstaigų skaičius	P-07-01-05-01	Vnt.	10	10	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	05	01	01	Švietimo įstaigų skaičius, gavusių lėšų iš Savivaldybei skirtų mokymo lėšų dalies, savivaldybės nustatyta tvarka	P-07-01-05-01-01	Vnt.	10	10	100,00
<b>08 Kultūros plėtros programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Savivaldybės gyventojų ir kurorto svečių, dalyvaujančių kultūros įstaigų veikloje, skaičius	R-08-01-01	Skaičius	120000	113932	94,94
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Vykdyta kultūros centro veikla	P-08-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Išduoti leidimai renginiui organizuoti	P-08-01-01-01-01	Vnt.	25	24	96,00

01	01	01	02	Sumažinta administracinė našta ūkio subjektams renginių organizavimo srityje	P-08-01-01-01-01	Eur	226	217	96,02
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	02			Vykdyta viešosios bibliotekos veikla	P-08-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (projektas „Bibliotekos pastato V. Kudirkos g. 13 Druskininkuose rekonstrukcija“)	P-08-01-02-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	03			Vykdyta muziejaus veikla	P-08-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	03	01	01	Finansuotų kultūros paveldo objektų skaičius	P-08-01-03-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	02	01	Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių skaičius	P-08-01-03-02-01	Vnt.	130	130	100,00
01	03	03	01	Atliktas kapitalinis Leipalingio dvaro (Alėjos g. 30, Leipalingio mstl.) remontas III etapas	P-08-01-03-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	03	03	02	Įgyvendintas projektas „Kultūros paveldas abipus sienos“	P-08-01-03-03-02	Proc.	100	90	90,00
<b>Rezultato kriterijus</b>									
02				Kompleksiškai sutvarkytų viešųjų kultūros objektų skaičius	R-08-02-01	Vnt.	0	0	-
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
02	01			Įgyvendinta projektų	P-08-02-01-01	Vnt.	0	0	-
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
02	01	01	01	Rangos darbai (Projektas „Druskininkų kultūros centro įrengimas“)	P-08-02-01-01-02	Proc.	65	67,50	103,85
02	01	01	02	Projekto įgyvendinimas (Projektas „Druskininkų kultūros centro įrengimas“)	P-08-02-01-01-03	Proc.	65	67,50	103,85
<b>09 Jaunimo užimtumo programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									

01				Jaunimo užimtumo centro nuolatinėje veikloje dalyvaujančio jaunimo dalis, proc.	R-09-01-01	Proc.	4	4	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Vykdyta jaunimo centro veikla	P-09-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	JUC unikalių lankytojų skaičius dirbant atvirojo darbo principu	P-09-01-01-01-01	Skaičius	125	257	205,60
01	01	01	02	Jaunimo dalyvavimas JUC veikloje	P-09-01-01-01-02	Skaičius	2400	3256	135,67
01	01	01	03	JUC organizuotų veiklų skaičius	P-09-01-01-01-03	Skaičius	135	276	204,44
01	01	01	04	Savanorių dalyvavimas JUC veikloje	P-09-01-01-01-04	Skaičius	33	110	333,33
01	01	02	01	Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programos vykdymas	P-09-01-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	03	01	Jaunimo neformalių grupių iniciatyvų programos vykdymas	P-09-01-01-03-01	Vnt.	1	1	100,00
01	01	04	01	Jaunimo verslumo skatinimas ir ekonominio raštingumo ugdymas	P-09-01-01-04-01	Vnt.	1	0	0,00
01	01	05	01	Veiklose dalyvavusių vaikų skaičius (Vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms)	P-09-01-01-05-01	Asmuo	970	1081	111,34
<b>10 Kūno kultūros ir sporto plėtros programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Sporto veiklose dalyvaujančio jaunimo dalis, proc.	R-10-01-01	Proc.	19	21	110,52
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Atnaujintų sporto objektų skaičius	P-10-01-02-01	Vnt.	1	0	0,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Įgyvendinti projektai (Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas – Dirbtinės žolės priežiūros įrenginio įsigijimas )	P-10-01-01-01-01	Proc.	100	100	100,00

01	01	02	01	Suorganizuotos XI pasaulio lietuvių žaidynės	P-10-01-01-02-01	Vnt.	0	0	-
01	01	02	02	Atnaujinta mokyklų sporto infrastruktūra	P-10-01-01-02-02	Vnt.	3	3	100,00
01	01	02	03	Įsigyta/įrengta nauja sporto infrastruktūra	P-10-01-01-02-03	Vnt.	2	2	100,00
<b>11 Viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Įgyvendintos naujos viešojo saugumo priemonės	R-11-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Įgyvendinta viešosios tvarkos ir saugumo užtikrinimo priemonės	P-11-01-01-01	Vnt.	3	3	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Įvykdytų nusikaltimų prevencijos priemonių	P-11-01-01-01-01	Vnt.	0	0	-
01	01	02	01	Įrengtų vaizdo stebėjimo kamerų sistemos	P-11-01-01-02-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>12 Socialinės paramos programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Socialinės pašalpos gavėjų skaičiaus dalis nuo savivaldybės gyventojų skaičiaus	R-12-01-01	Proc.	2,5	2,64	105,60
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Vykdytos socialinės paramos priemonės	P-12-01-01-01	Vnt.	5	5	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Parduotų lengvatinių bilietų neįgaliesiems skaičius	P-12-01-01-01-01	Skaičius	25000	22400	89,60
01	01	02	01	Parduotų lengvatinių bilietų senyvo amžiaus asmenims skaičius	P-12-01-01-02-01	Skaičius	150000	145000	96,67
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	02			Vykdytos socialinių paslaugų priemonės	P-12-01-02-01	Vnt.	16	15	93,75
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Mokymuose dalyvavusių asmenų skaičius (kaupiamasis nuo projekto	P-12-01-02-01-01	Asmuo	900	1204	133,78

				pradžios) (Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“)					
01	02	01	02	Mokymuose dalyvavusių vyrų, nuo visų dalyvavusių asmenų, dalis (Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“)	P-12-01-02-01-02	Proc.	25	22	88,00
01	02	01	03	Vyrų lektorių, nuo visų mokymus vedusių lektorių, dalis (Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“)	P-12-01-02-01-03	Proc.	3	2	66,67
01	02	01	04	Įgyvendintas projektas – Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms	P-12-01-02-01-04	Vnt.	0,9	0,9	100,00
01	02	02	01	Pastatas M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose, pritaikytas vaikų dienos centro veiklai ( projektas „Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Druskininkų savivaldybėje“)	P-12-01-02-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	03	01	Šeimų, gavusių koordinuotą pagalbą, skaičius (atvejų skaičius)	P-12-01-02-03-01	Vnt.	0	0	-
01	02	03	02	Skirtų minimalių, vidutinės priežiūros priemonių skaičius	P-12-01-02-03-02	Vnt.	3	3	250,00
01	02	04	01	Įgyvendintos Šeimos stiprinimo įstatyme numatytos priemonės	P-12-01-02-04-01	Vnt.	2	2	100,00
01	02	05	01	Paslaugų gavėjų skaičius (Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo priemonių įgyvendinimas)	P-12-01-02-05-01	Skaičius	2	2	100,00
01	02	06	01	Įgyvendintų priemonių skaičius (Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo prekybos žmonėmis, organizavimas)	P-12-01-02-06-01	Skaičius	1	1	100,00

01	02	07	01	Pateikta projekto paraiška finansavimui gauti (projektas „Atrask, išbandyk, veik!“)	P-12-01-02-07-01	Vnt.	1	-	-
01	02	08	01	Jaunimo savanoriškos tarnybos programoje dalyvaujančių savanorių skaičius	P-12-01-02-08-01	Asmuo	0	0	-
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	03			Vykdytų socialinių iniciatyvų skaičius	P-12-01-03-01	Vnt.	6	6	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	03	01	01	Įgyvendintas projektas – Neįgaliųjų socialinė integracija per kūno kultūrą ir sportą	P-12-01-03-01-01	Vnt.	0	0	-
01	03	02	01	Užimtumo didinimo programos dalyvių skaičius	P-12-01-03-02-01	Skaičius	102	102	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	04			Įgyvendinta projektų ir programų	P-12-01-04-01	Vnt.	2	2	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	04	01	01	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas (projektas „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra Druskininkų savivaldybėje“)	P-12-01-04-01-01	Vnt.	1	0	0,00
01	04	02	01	Įkurtas dienos centras asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims (projektas „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos“)	P-12-01-04-02-01	Vnt.	1	1	100,00
01	04	02	02	Įgyvendinamas projektas „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos“	P-12-01-04-02-02	Proc.	100	100	100,00
01	04	03	01	Neįgaliųjų, kuriems pritaikytas būstas ir gyvenamoji aplinka, skaičius	P-12-01-04-03-01	Skaičius	2	2	100,00
<b>13 Sveikatos apsaugos programa</b>									
<b>Rezultato kriterijus</b>									



01				Gavusių visuomenės sveikatos paslaugas gyventojų dalis, proc.	R-13-01-01	Proc.	55	56	101,82
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Įgyvendinti projektai	P-13-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Paskiepyta gyventojų (Istaigų patirtoms išlaidoms už skiepimą nuo COVID - 19 ligos (koronaviruso infekcijos) paslaugas kompensuoti)	P-13-01-01-01-01	Skaičius	14480	14708	101,57
01	01	02	01	Paskiepytų 75 metų ir vyresnių gyventojų dalis (Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, teikiančioms pirmines ambulatorines šeimos medicinos asmens sveikatos priežiūros paslaugas, už paskiepytus pirmąją nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinos doze asmenis)	P-13-01-01-02-01	Proc.	76	74	97,37
01	01	03	01	Darbo užmokesčio padidinimas (Asmens sveikatos priežiūros įstaigų išlaidų darbo užmokesčiui didinti dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) kompensavimas)	P-13-01-01-03-01	Proc.	100	100	100,00
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	02			Vykdytos kontrolės ir prevencinės priemonės	P-13-01-02-01	Vnt.	6	6	100,00
<b>Produkto/ indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Vykdyta savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialioji programa	P-13-01-02-01-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	02	01	Iš dalies įvykdytos alkoholio ir tabako kontrolės priemonės	P-13-01-02-02-01	Vnt.	5	5	100,00
01	02	03	01	Iš dalies įvykdytos triukšmo prevencijos ir mažinimo priemonės	P-13-01-02-03-01	Vnt.	1	0	0,00

01	02	04	01	Psichinės sveikatos stiprinimo priemonių įgyvendinimas	P-13-01-02-04-01	Vnt.	1	1	100,00
01	02	04	02	Suteiktų paslaugų skaičius	P-13-01-02-04-02	Vnt.	300	300	100,00

---



**Biudžeto vykdymo ataskaita**

Programos	Tikslų numeris	Uždavinio	Prieimtos	Prieimtos pavadinimas	Prieimtos vykdymo	Numatyta lėšų (tūkst., eurų)								Panaudota lėšų (tūkst., eurų)						Išsivinta lėšų dalis (proc.)	Komentariai/ pastabos
						Iš jų (finansavimo šaltiniai)*:								Iš jų (finansavimo šaltiniai):							
						Iš viso	Savivaldybės biudžeto lėšos	Valstybės biudžeto lėšos	ES ir valstybės biudžeto lėšos projektams	Tikslinės, privačios ir SB lėšos	Kitos Valstybės tikslinės lėšos	ES ir valstybės biudžeto lėšos istaigų	Iš viso	Savivaldybės biudžeto lėšos	Valstybės biudžeto lėšos	ES ir valstybės biudžeto lėšos projektams	Tikslinės, privačios ir SB lėšos	Kitos Valstybės tikslinės lėšos	ES ir valstybės biudžeto lėšos istaigų		
<b>01 Druskininkų savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo ir tobulinimo programa</b>																					
01	01	<b>Tikslas. Savivaldybės funkcijas įgyvendinti kuo efektyviau, ekonomiškiau, rezultatviau</b>																			
01	01	<b>Uždavinys. Organizuoti ir užtikrinti savivaldybės funkcijų įgyvendinimą ir tobulinimą</b>																			
01	01	01	01	Savivaldos institucijų veiklos vykdymas	DSA	236,8	236,8										99,1				
01	01	01	02	Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas	DSA	2281,0	2281,0										98,7				
01	01	01	03	Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Druskininkų savivaldybėje	DSA	337,7	302,1		35,6								92,6				
01	01	01	04	VIPA dotacijos gražinimas	DSA	22,3	22,3										100,0				
01	01	01	05	Plėtoti administracinių paslaugų perkėlimo į elektroninę erdvę procesą, siekti administracinių paslaugų interaktyvumo, didinti elektroninių paslaugų prieinamumą ir kokybę	DSA	0,0															
01	01	01	06	Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginio plėtros plano parengimas	DSA	24,2	24,2														
01	01	01	07	Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo tvarkymas	DSA	0,0															
01	01	01	08	Skaitmeniniai sprendimai tobulinant vietinės rinkliaus administravimą	DSA	0,0															
01	01	<b>Iš viso 01 uždavinii:</b>					<b>2902,0</b>	<b>2866,4</b>	<b>0,0</b>	<b>35,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>98,0</b>			
01	01	02	<b>Uždavinys. Užtikrinti efektyvų valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą</b>																		
01	01	02	01	Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrams teikimas	DSA	0,3		0,3									100,0				
01	01	02	02	Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikimas	DSA	0,2		0,2									100,0				
01	01	02	03	Savivaldybei priskirtų archyvinų dokumentų tvarkymas	DSA	7,3		7,3									100,0				
01	01	02	04	Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklų kontrolė	DSA	8,0		8,0									100,0				
01	01	02	05	Civilinės būklės aktų registravimas	DSA	23,0		23,0									100,0				
01	01	02	06	Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas	DSA	3,8		3,8									100,0				
01	01	02	07	Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise	DSA	3,5		3,5									0,0				
01	01	02	08	Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas	DSA	3,2		3,2									100,0				
01	01	02	09	Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą	DSA	11,3		11,3									100,0				
01	01	02	10	Civilinė sauga	DSA	19,3		19,3									100,0				
01	01	02	11	Žemės ūkio funkcijų vykdymas	DSA	57,0		57,0									98,9				
01	01	02	12	Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas	DSA	4,0		4,0									92,5				
01	01	02	13	Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimo mokėjimo administravimas	DSA	0,4		0,4									75,0				
01	01	02	14	Socialinių paslaugų administravimas	DSA	7,6		7,6									98,7				
01	01	02	15	Socialinės paramos mokiniams administravimas	DSA	11,5		11,5									97,4				
01	01	02	16	Jaunimo teisių apsauga	DSA	17,5		17,5									100,0				
01	01	02	17	Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros administravimas	DSA	3,2		3,2									96,9				
01	01	02	18	Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas	DSA	1,1		1,1									100,0				
01	01	02	19	Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir vykdymas	DSA	12,8		12,8									100,0				
01	01	02	20	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybės išlaikyti	DSA	17,6		17,6									100,0				
01	01	02	21	Lėšos COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) padariniams šalinti ir jos plitimui esant valstybės lygio ekstremaliajai situacijai valdyti	DSA	278,2	6,4	271,8									97,7				
01	01	02	22	Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos administravimas	DSA	4,0		4,0									100,0				
01	01	02	23	Su migrantų išlaikymu, susijusių išlaidų, kompensavimas	DSA	208,8		208,8									100,0				
01	01	02	<b>Iš viso 02 uždavinii:</b>					<b>703,6</b>	<b>6,4</b>	<b>697,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>98,4</b>			
01	01	03	<b>Uždavinys. Efektyviai valdyti paskolas ir kitas gražintinas lėšas</b>																		
01	01	03	01	Paskolų gražinimas	DSA	825,2		825,2									100,0				
01	01	03	02	Palūkanos už paskolas	DSA	71,0		71,0									94,4				
01	01	03	03	Trumpalaikių paskolų gražinimas	DSA	262,7		262,7									1079,9				
01	01	03	<b>Iš viso 03 uždavinii:</b>					<b>1158,9</b>	<b>896,2</b>	<b>262,7</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>321,8</b>			
01	01	04	<b>Uždavinys. Skaidriai ir efektyviai valdyti ir naudoti Savivaldybės turta</b>																		
01	01	04	01	Savivaldybei nuosavybės teise priklausancio turto valdymas	DSA	27,8		27,8									78,1				
01	01	04	02	Projektų draudimams pagal sutartis apmokėti	DSA	0,2		0,2									100,0				
01	01	04	<b>Iš viso 04 uždavinii:</b>					<b>28,0</b>	<b>28,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>78,2</b>			
01	01	05	<b>Uždavinys. Užtikrinti lygių galimybių ir darnaus administracinės naštos mažinimo proceso vykdymą</b>																		
01	01	05	01	Druskininkų savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymas	DSA	0,0															
01	01	05	02	Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo priemonių plano vykdymas	DSA	0,0															
01	01	05	<b>Iš viso 05 uždavinii:</b>					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>				
01	01	<b>Iš viso 01 tikslui:</b>					<b>4792,5</b>	<b>3797,0</b>	<b>959,9</b>	<b>35,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>152,1</b>			













PATVIRTINTA  
Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  
2022 m. d. įsakymu Nr. V35-

## **DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LEIPALINGIO SENIŪNIJOS 2021 M. METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA**

### **I SKYRIUS ĮVADAS**

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijos (toliau – Leipalingio seniūnija) 2021 metų metinis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

2021 m. metinio veiklos plano tikslas – įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo administravimo principus. Šiam tikslui pasiekti buvo iškeltas uždavinys – stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę. 2021 m. plane buvo numatyti siekiami rezultatai, taip pat tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama siekti 2021-2022 metais.

Leipalingio seniūnijos 2021 m. metinio veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano programoms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti ir paskirstant juos asignavimų valdytojams.

Įvertinus Druskininkų savivaldybės plėtrą 2014-2020 m., makroekonominę situaciją, konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2021 m. buvo įgyvendinami šie Druskininkų savivaldybės plėtros prioritetai: aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas; išskirtinių sveikatinimo, turizmo ir kultūros paslaugų vystymas; darni ir harmoninga savivaldybės plėtra.

Leipalingio seniūnijoje įgyvendinamiems projektams finansuoti lėšos gaunamos iš įvairių šaltinių – savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų ir kt.

### **II SKYRIUS APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS**

Įvertinus Leipalingio seniūnijos 2021 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, skaičiuojamas bendras 103,19 proc. veiklos plano ir 100,00 proc. biudžeto įvykdymas. Galima teigti, kad Leipalingio seniūnijos 2021 m. biudžeto asignavimai ir kitų finansavimo šaltinių lėšos panaudotos laiku ir tinkamai, o tai lemia užsibrėžtų tikslų pasiekimą.

### **III SKYRIUS SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJOS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO.**

Siūlymų ir rekomendacijų dėl veiklos prioritetų tęstinumo, tikslų ir uždavinių nėra.

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijos 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitos priedai:

- 1 priedas – Rodiklių įgyvendinimo ataskaita.
- 2 priedas - Biudžeto vykdymo ataskaita.

Seniūnas

Antanas Krancevičius

**Rodiklių įgyvendinimo ataskaita**

Tiksl o kodas	Užda vinio kodas	Priemo nės kodas	Veikl os kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.	Paaiškinimas dėl nukrypimo nuo vertinimo kriterijaus plano
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	01	01	01	Seniūnijos veiklos vykdymas	V-01-01-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00	
01	01	01	02	Užpildyta elektroninių paraiškų paramai gauti už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus	V-01-01-01-02-01	Vnt.	370	343	92,70	Ūkiai stambėja, smulkiųjų ūkininkų nelieka, todėl ir pildomų paraiškų skaičius mažėja
01	01	01	02	Įbraižyta žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninių žemėlapių	V-01-01-01-02-02	Vnt.	3500	3209	91,69	Ūkiai stambėja, smulkiųjų ūkininkų nelieka, todėl ir pildomų paraiškų skaičius mažėja
01	01	01	02	Atnaujinti žemės ūkio valdų duomenys	V-01-01-01-02-03	Vnt.	500	438	87,60	Ūkiai stambėja, smulkiųjų

										ūkininkų nelieka, todėl ir pildomų paraiškų skaičius mažėja
01	01	01	02	Atnaujinta ūkininkų ūkių	V-01-01-01-02-04	Vnt.	130	228	175,38	
01	01	01	03	Užpildyta atvykimo deklaracijų seniūnijoje	V-01-01-01-03-01	Vnt.	200	200	100,00	
01	01	01	03	Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją vietą	V-01-01-01-03-02	Vnt.	160	131	81,82	
01	01	01	03	Priimta sprendimų dėl gyvenamosios vietos duomenų taisymo, keitimo ar naikinimo	V-01-01-01-03-03	Vnt.	20	37	185,00	
01	01	01	04	Dalyvauta civilinės saugos funkcijos įgyvendinime seniūnijoje	V-01-01-01-04-01	Vnt.	1	1	100,00	
01	01	01	04	Paruošti informaciją ir dalyvauti ekstremalių situacijų posėdyje	V-01-01-01-04-02	Vnt.	2	2	100,00	
01	01	01	05	Vykdyta kelių ir gatvių priežiūra	V-01-01-01-05-01	Km.	199,32	199,32	100,00	
01	01	01	05	Paklota asfalto danga	V-01-01-01-05-02	Km.	1,3	1,3	100,00	
01	01	01	06	Sudėta šaligatvių iš naudotų plytelių	V-01-01-01-06-01	M <sup>2</sup>	70	71	101,43	
01	01	01	06	Sudėta šaligatvių iš trinkelio	V-01-01-01-06-02	M <sup>2</sup>	100	80,00	80,00	
01	01	01	07	Tvarkoma bendrojo naudojimo teritorija	V-01-01-01-07-01	M <sup>2</sup>	54170	54170	100,00	
01	01	01	07	Šienaujami žalieji plotai	V-01-01-01-07-02	Ha	17,5	17,5	100,00	
01	01	01	08	Organizuota veikiančių kapinių priežiūra	V-01-01-01-08-01	Vnt.	2	2	100,00	

01	01	01	08	Organizuota neveikiančių kapinių priežiūra	V-01-01-01-08-02	Vnt.	22	22	100,00	
01	01	01	09	Įdarbinta visuomenei naudingų darbų darbininkų	V-01-01-01-09-01	Vnt.	15	11	73,33	
01	01	01	10	Seniūnaičių sueigos	V-01-01-01-11-01	Vnt.	4	4	100,00	
01	01	01	11	Konsultuota žemės ūkio subjektų	V-01-01-01-12-01	Vnt.	900	900	100,00	
01	01	01	11	Dokumentų paruošimas ir registravimas žemės ūkio subjektams įvairiais žemės ūkio klausimais	V-01-01-01-12-02	Vnt.	900	1200	133,33	
01	01	01	12	Socialinės rizikos šeimos	V-01-01-01-13-01	Vnt.	12	10	83,33	
01	01	01	12	Socialinės rizikos asmenys	V-01-01-01-13-02	Vnt.	24	24	100,00	
01	01	01	13	Socialines pašalpas gaunančios šeimos	V-01-01-01-14-01	Vnt.	150	146	97,33	
01	01	01	13	Teikiama parama maisto produktais labiausiai skurstantiems asmenims	V-01-01-01-14-02	Vnt.	270	270	100,00	

---

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijos 2021 m. metinio veiklos  
plano ataskaitos  
2 priedas

**Biudžeto vykdymo ataskaita**

Tikslo numeris	Uždavinio numeris	Priemonės numeris	Veiklos numeris	Veiklos pavadinimas	Numatyta lėšų (tūkst. Eur)				Panaudota lėšų (tūkst. Eur)				Įsisavinta lėšų dalis (proc.)
					Iš viso	Iš jų (finansavimo šaltiniai)*:			Iš viso	Iš jų (finansavimo šaltiniai):			
						Savivaldybės biudžetas	Tikslinės ir privačios lėšos	Kitos Valstybės tikslinės lėšos		Savivaldybės biudžetas	Tikslinės ir privačios lėšos	Kitos Valstybės tikslinės lėšos	
0 1	Tikslas. Įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo valdymo principus												
0 1	0 1	Uždavinys. Stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę											
0 1	0 1	0 1	Priemonė. Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas.	108,90	108,90			108,90	108,90			100,00	
0 1	0 1	0 1	Iš viso priemonei:	108,90	108,90			108,90	108,90			100,00	
0 1	0 1		Iš viso uždaviniui:	108,90	108,90			108,90	108,90			100,00	
0 1			Iš viso tikslui:	108,90	108,90			108,90	108,90			100,00	
IŠ VISO:				108,90	108,90			108,90	108,90			100,00	

\* Formoje pateikiami galimų finansavimo šaltinių pavydžiai. Pildant formas nurodomi aktualūs finansavimo šaltiniai suderinti su Finansų ir apskaitos skyriumi.

PATVIRTINTA  
Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  
2022 m. d. įsakymu Nr. V35-

## **DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS 2021 M. METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA**

### **I SKYRIUS ĮVADAS**

Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus (toliau – Socialinės paramos skyrius) 2021 m. metinis veiklos planas parengtas, siekiant efektyviau taikyti socialinės apsaugos priemones, užtikrinant orumo nežeminančias gyvenimo sąlygas Druskininkų savivaldybėje.

Socialinės paramos skyriaus 2021 m. metinis veiklos planas patvirtintas Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. V35-300 "Dėl 2021 m. metinių veiklos planų tvirtinimo".

Socialinės paramos skyriaus 2021 m. metinė veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano priemones įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti. Renkant duomenis apie Socialinės paramos skyriaus 2021 m. metinio veiklos plano ir jo biudžeto vykdymą, buvo atsižvelgta į Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano Socialinės paramos programos priemonių vertinimo kriterijų rodiklių ir biudžeto pakeitimus.

Socialinės paramos skyriaus 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitoje pateikiama informacija apie 2021 metų priemonių įgyvendinimą, faktinių rodiklių pasiekimą ir lėšų panaudojimą.

### **II SKYRIUS APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS**

Socialinė parama yra viena iš svarbiausių socialinės apsaugos dalių ir remiasi poreikio principu. Ji teikiama tiems asmenims, kurių pajamos dėl objektyvių priežasčių yra nepakankamos, kad jie galėtų pasirūpinti savimi. Pagrindinės socialinės paramos formos yra socialinė parama pinigais ir socialinė parama paslaugomis. Įvairios kompensacijos, lengvatos taip pat yra socialinės paramos dalis.

Socialinė parama finansuojama Savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto ir specialiosios tikslinės dotacijos savivaldybės biudžetui lėšomis. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojama pinigine socialinė parama nepasiturintiems gyventojams, socialinių paslaugų teikimas, valstybės biudžeto lėšomis - tikslinės kompensacijos, išmokos vaikams ir vienkartinės pašalpos ir kompensacijos Lietuvos Respublikos įstatymuose ir kituose norminiuose teisės aktuose nustatytais atvejais, valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos savivaldybės biudžetui lėšomis – socialinė parama mokiniams ir socialinė globa asmenims su sunkia negalia. 2021 metais socialinei paramai finansuoti iš įvairių finansavimo šaltinių panaudota 6694,8 tūkst. Eur.

Socialinės paramos skyriaus veiklos plano tikslas - efektyviai taikyti socialinės apsaugos priemones, užtikrinant orumo nežeminančias gyvenimo sąlygas Druskininkų savivaldybėje.

Veiklos plano tikslui pasiekti numatyti keturi uždaviniai:

1 uždavinys – Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais teisės aktais numatytą socialinę politiką, teikiant pinigine socialinę paramą;

2 uždavinys – Didinti bendruomenėje teikiamų socialinių paslaugų įvairovę, užtikrinant kokybę, bei įtraukti nevyriausybinės organizacijas į socialinių paslaugų teikimą;

3 uždavinys – Remti socialinę atsakomybę didinančias iniciatyvas Savivaldybėje;

4 uždavinys – Modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą.

*Veiklos plano tikslui pasiekti numatytų uždavinių įgyvendinimas:*

*1 uždavinys - Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais teisės aktais numatytą socialinę politiką, teikiant piniginę socialinę paramą.*

*Piniginė socialinė parama.*

Efektyvus piniginės socialinės paramos (išmokos vaikams, piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams, socialinė parama mokiniams) teikimas yra vienas pagrindinių veiksnių, kurie būtini siekiant apsaugoti pažeidžiamiausias gyventojų grupes, sušvelninant socialinės atskirties pasekmes, ir padėti šeimoms auginti vaikus.

*Piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams.* Socialinė pašalpa, būsto šildymo išlaidų ir išlaidų vandeniui kompensacijos – vienos iš priemonių, skirtų skurdo ir socialinės atskirties mažinimui bei sušvelninti dėl COVID-19 pandemijos kilusias socialines pasekmes.

Socialinės pašalpos gavėjų skaičius atspindi nepasiturinčių asmenų skaičių - ši išmoka tiesiogiai susijusi su asmens pajamomis ir skiriama kai pajamos, tenkančios vienam iš bendrai gyvenančių asmenų arba vienam gyvenančiam asmeniui per mėnesį, yra mažesnės kaip 1,1 valstybės remiamų pajamų dydžio (toliau - VRP) (2020 metais - 140,8 Eur, 2022 metais - 141,9 Eur).

2021 metais vidutiniškai per vieną mėnesį socialinę pašalpą savivaldybėje gavo 543 asmenys, vidutinis pašalpos dydis siekė 102 Eur. Nepasiturintiems gyventojams išmokėta 673 tūkst. Eur. Išlaidos socialinei pašalpai, palyginti su 2020 metais, padidėjo 29 procentais.

2021 metais daugiau savivaldybės gyventojų buvo kompensuotos būsto šildymo, geriamojo ir karšto vandens išlaidos (toliau – kompensacijos). 2021 metais kompensacijų išmokėta už 163,7 tūkst. Eur. Jas gavo 640 šeimų. Vidutinis kompensacijos dydis šeimai siekė 19,4 Eur. Išlaidos kompensacijoms ėmė didėti praeitų metų gale, prasidėjus naujam šildymo sezonui ir reikšmingai išaugus šildymo paslaugų kainai. Išlaidos kompensacijoms, palyginti su 2020 metais, padidėjo 46 procentais, o gaunančių kompensacijas šeimų skaičius – 32 procentais.

Kredito ir palūkanų, paimtų daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti), už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, apmokėjimui panaudota panaši suma kaip ir ankstesniais metais – 242 tūkst. Eur. Paramą gavo 836 gyventojai.

*Socialinė parama mokiniams.* Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo Nr. X-686 1, 2, 4, 5, 12 ir 13 straipsnių pakeitimo įstatymu, nuo 2020 metų pradėtas įgyvendinti visuotinis mokinių nemokamas maitinimas – nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. nemokami pietūs (nevertinant šeimos pajamų) skiriami visiems priešmokyklinukams ir pirmokams, nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. – ir antrokams. Šiais pakeitimais sudarytos sąlygos sveikos mitybos ugdymo procese dalyvauti didesniai vaikų skaičiui, mažinama socialinė atskirtis ir jauniausių mokinių diferenciacija. 2021 metais nemokamus pietus vidutiniškai gavo 803 mokiniai (36 procentai nuo besimokančių pagal priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas). Parama mokinio reikmenims (vienkartinė 80 Eur dydžio išmoka) įsigyti skirta 413 mokinių. Išlaidos socialinei paramai mokiniams sudarė 291,3 tūkst. Eur valstybės biudžeto tikslinės dotacijos savivaldybės biudžetui lėšų ir 25,8 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų.

*Išmokos iš valstybės biudžeto lėšų.*

*Išmokos vaikams.* Vykdamas Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymą, Socialinės paramos skyrius moka 11 rūšių išmokas vaikams. 2021 metais išmokas vaikams gavo 3443 gavėjai: vienkartinę išmoką vaikui - 145 gavėjai, išmoką vaikui - 3201 gavėjas, vienkartinę išmoką nėščiai moteriai - 21 gavėjas, globos (rūpybos) išmoką - 30 gavėjų, vienkartinę išmoką įsikurti – 6 gavėjai,



globos (rūpybos) išmokos tikslinį priedą - 23 gavėjai, išmoką besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko priežiūrai - 6 gavėjai, išmoką gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui - 4 gavėjai, išmoka įvaikinus vaiką – 1 gavėjas, vaiko laikinosios priežiūros išmoką - 6 gavėjai. Dėl išmokų privalomosios tarnybos kario vaikui besikreipiančių nebuvo.

Siekiant mažinti vaikų skurdą ir socialinę atskirtį, 2021 metais nuosekliai didėjo finansinė parama vaikus auginančioms šeimoms. 2020 m. gruodžio 23 d. priimtas Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo pakeitimas, kuriuo nuo 2021 m. sausio 1 d. universalios išmokos vaikui dydis padidintas nuo 1,54 bazinės socialinės išmokos (toliau - BSI) dydžio (2021 metais - 60,06 Eur) iki 1,75 BSI dydžio (2021 metais - 70,0 eurų). Šeimoms, auginančioms ir (ar) globojančioms vaikus, nuo 2021 m. universalios išmokos vaikui dydis padidėjo 16,6 proc., papildomai skiriamos išmokos vaikui – 2,6 proc.

*Tikslinės kompensacijos.* Socialinės paramos skyrius skiria ir moka slaugos ir priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslines kompensacijas asmenims, kuriems nustatyti specialieji tam tikro lygio nuolatinės slaugos ar nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikiai. Padidinus tikslinių kompensacijų bazės dydžius, 2021 metais nežymiai didėjo ir kompensacijų dydžiai.

2021 metais vidutiniškai per vieną mėnesį slaugos kompensaciją gavo 278 asmenys, priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinę kompensaciją - 341 asmuo. Neįgaliesiems išmokėta 1282,3 tūkst. Eur valstybės biudžeto lėšų. Išlaidos kompensacijoms, palyginti su 2020 metais, nežymiai sumažėjo - 38,4 tūkst. Eur arba 3 procentais.

*Paramos iš Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo tiekimas.*

Savivaldybės nepasiturintys gyventojai gavo paramą iš Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo. 2021 metais 1476 nepasiturinčius savivaldybės gyventojus pasiekė parama maisto produktais ir higienos prekėmis. Maisto produktų krepšelis buvo dalijamas 6 kartus kas antrą mėnesį. Mažas pajamas gaunančius gyventojus iš viso pasiekė 17 skirtingų rūšių maisto produktai: kvietiniai miltai, makaronai, griekiai, ryžiai, cukrus, aliejus ir kiti produktai. Birželio ir gruodžio mėnesiais gyventojus pasiekė ir higienos prekės: šampūnas, muilas, dantų pasta, dantų šepetėlis ir skalbimo priemonės.

Maisto produktus ir higienos prekes galėjo gauti tie gyventojai, kurių vidutinės mėnesinės pajamos vienam šeimos nariui neviršijo 1,5 VRP dydžio per mėnesį (2021 metais - 192 Eur), o esant objektyvioms priežastims, savivaldybės administracijos nustatyta tvarka parama galėjo būti skiriama kai pajamos neviršijo 2,2 VRP (2021 metais – 281,60 Eur).

*2 uždavinys - Didinti bendruomenėje teikiamų socialinių paslaugų įvairovę, užtikrinant kokybę, bei įtraukti nevyriausybinės organizacijas į socialinių paslaugų teikimą.*

Įgyvendinant šį uždavinį Socialinės paramos skyrius analizavo gyventojų socialinių paslaugų poreikius; organizavo socialines paslaugas asmenims (šeimoms); kontroliavo Savivaldybės teritorijoje teikiamų bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros kokybę; tenkino neįgaliųjų specialiuosius poreikius vertinant asmens savarankiškumą kasdienėje veikloje ir teikiant bendrąsias ir specialiąsias paslaugas; plėtojo kompleksiskai teikiamas paslaugas neįgaliesiems ir jų šeimos nariams bendruomenėje; smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims teikė informaciją apie galimus problemos sprendimo būdus bei specializuotą kompleksinę pagalbą teikiančias įstaigas; organizavo tikslines prevencines priemones rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo prekybos žmonėmis.

2021 metais kaip ir kasmet parengtas ir Savivaldybės taryboje patvirtintas Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų planas. Visos plano priemonės įgyvendintos. Šiuo metu savivaldybės administracija organizuoja 23 socialines paslaugas.

*Socialinių paslaugų organizavimas.*

Socialinės paslaugos apima socialinę priežiūrą dienos centruose, pagalbą į namus, pagalbą globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, tėviams ar besirengiantiems jais tapti,

psichosocialinę pagalbą, laikiną apnakvindinimą krizių atvejais, socialinių įgūdžių ugdymą, aprūpinimą būtiniaisiais drabužiais ir avalyne, transporto organizavimą, apgyvendinimą savarankiško gyvenimo namuose, socialinę globą ir kita. Šiuo metu Druskininkų savivaldybėje organizuojama ir/ar teikiama 21 socialinė paslauga.

Pastarąjį dešimtmetį Druskininkuose buvo tikslingai vystomos nestacionarios socialinės paslaugos ir stipriai augo socialinių paslaugų pasiūla ir kokybė – buvo didinamas Socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų paketas, modernizuojama esama ir kuriama nauja socialinių paslaugų infrastruktūra, pritraukta daugiau socialines paslaugas teikiančių nevyriausybinų organizacijų, stiprinamos savanorystės iniciatyvos, bendradarbiaujama su kitomis kaimyninėmis savivaldybėmis ir jų teritorijoje veikiančiomis socialinių paslaugų įstaigomis.

Nuo 2021 m. birželio mėnesio Socialinių paslaugų centre reglamentuota ir pradėta teikti nauja socialinės priežiūros paslauga - intensyvi krizių įveikimo pagalba. Patvirtinta mobili krizių įveikimo komanda, sudaryta iš įstaigos darbuotojų ir specialistų. Komanda vyksta į krizinio įvykio vietą, priima skubius reikalingus sprendimus krizinei situacijai spręsti, tarpininkauja ir padeda krizinėje situacijoje esantiems asmenims organizuojant ir (ar) suteikiant reikalingą pagalbą bei socialines paslaugas

2021 metais savivaldybės teritorijoje socialinės paslaugos organizuotos ir suteiktos 4,7 tūkst. gyventojų. Paslaugas teikė Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras ir 21 nevyriausybinių organizacija.

Dėl nepertraukiamos socialinių paslaugų plėtros socialinių paslaugų gavėjų ratas nuosekliai didėjo iki 2020 m. pradžios. Dėl kilusios pasaulinės COVID-19 ligos pandemijos, LR sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo sprendimu socialinių paslaugų teikimas buvo stabdomas arba ribojamas (pvz. sociokultūrinių paslaugų). Dėl to gavėjų skaičius nuo 2019-2021 metų laikotarpiu sumažėjo 29 procentais. Visos kompleksinės paslaugos buvo užtikrintos, o mažesne apimtimi teikiamos tik intensyvios priežiūros nereikalaujančios paslaugos.

2021 metais Socialinės paramos skyrius priėmė 553 sprendimus dėl socialinės priežiūros ir socialinės globos skyrimo, nutraukimo ar sustabdymo. Į socialinės globos namus ilgalaikiai globai išvyko 1 likęs be tėvų globos vaikas ir 12 senyvo amžiaus bei neįgalių asmenų. Dėl ilgalaikės ar trumpalaikės socialinės globos finansavimo su šias paslaugas teikiančiomis įstaigomis parengta ir pasirašyta 115 sutarčių bei susitarimų.

#### *Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga.*

Vaikų dienos centrai viena iš priemonių, padedanti užtikrinti vaiko teisę augti šeimoje. Vaikų dienos centruose teikiamos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos. Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu įteisinus socialinės priežiūros akreditavimą, nuo 2021 m. sausio 1 d. teikiama tik akredituota vaikų dienos socialinė priežiūra. Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti 2021 metais iš viso skirta 146,6 tūkst. Eur (iš jų: 45,8 tūkst. Eur - savivaldybės biudžeto lėšos ir 100,8 tūkst. Eur – valstybės biudžeto lėšos). 2021 metais vaikų dienos socialinė priežiūra suteikta 135 vaikams (iš jų: 15 socialinę riziką patiriančių vaikų ir 15 vaikų su negalia).

2021 metais Druskininkų savivaldybėje vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas teikė 6 akredituoti vaikų dienos centrai – asociacija „Padėkime vaikams“, Druskininkų (Ratnyčios) Šv. Apaštalo Baltramiejaus parapija, Leipalingio miestelio bendruomenė, Viečiūnų bendruomenė „Versmė“, VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Druskininkų vaikų dienos centras ir VšĮ „Po vienu stogu“. Vaikų dienos centrai prisideda prie vaikų skurdo mažinimo, padeda ugdyti vaiko ir jo šeimos narių socialinius ir gyvenimo įgūdžius, prisideda prie visapusiško vaiko asmenybės tobulinimo, padeda įveikti krizes, vaikui adaptuotis šeimoje bei visuomenėje, sudaro sąlygas tėvams derinti šeimos ir darbo įsipareigojimus.

#### *Asmeninės pagalbos teikimo organizavimas.*

Siekiant užtikrinti asmeninio asistento paslaugų organizavimo ir teikimo tęstinumą (iki praeitų metų vidurio asmeninė pagalba buvo teikiama per projektus, finansuojamus iš ES struktūrinių fondų lėšomis 58 savivaldybėse) bei vykdant LR neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo pakeitimus, nuo 2021 m. liepos 1 d. savivaldybių administracijos pačios pradėjo organizuoti asmeninio asistento neįgaliajam pagalbą.

Siekdama kuo daugiau viešųjų paslaugų perduoti nevyriausybiniam sektoriui, Savivaldybės administracija atrinko Sutrikusio intelekto žmonių bendriją „Druskininkų viltis“ kaip asmeninės pagalbos teikėją. 2021 metais asmeninę pagalbą gavo 15 neįgaliųjų, ją teikė 3 asmeniniai asistentai. Pagalbai organizuoti ir teikti panaudota 18,2 tūkst. Eur valstybės biudžeto lėšų.

*3 uždavinys - Remti socialinę atsakomybę didinančias iniciatyvas Savivaldybėje.*

*Administruoti socialinės veiklos ir socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai.*

Asociacijos, religinės bendruomenės ir bendrijos, labdaros ir paramos fondai, viešosios įstaigos (išskyrus viešąsias įstaigas, kurių savininko teises įgyvendina valstybės arba savivaldybės institucija), įmonės, kurios vykdo socialinę veiklą ir (ar) siekia įgyvendinti socialinę atsakomybę didinančias iniciatyvas, skirtas Druskininkų savivaldybės teritorijoje gyvenantiems gyventojams, teikia paraiškas vykdomų projektų ir (ar) programų finansavimui. Savivaldybėje vykdomi projektai ir programos finansuojami iš savivaldybės biudžeto lėšų. 2021 metais socialinės veiklos projektams finansuoti skirta 40 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų.

Vadovaujantis LR Neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo 16 str. 2 d. 6 p., ir įgyvendinant šią priemonę, teisės aktų nustatyta tvarka finansuojami socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai. Šių projektų finansavimo tikslas - gerinti neįgaliųjų socialinę integraciją į visuomenę, įtraukiant į organizacinius procesus savivaldybių administracijas, kurios papildytų savivaldybių teikiamą pagalbą neįgaliesiems konkurso būdu atrinktais projektais, atitinkančiais realius neįgaliųjų poreikius, ir skatinant neįgaliųjų socialinės integracijos srityje veikiančias organizacijas (asociacijas, labdaros ir paramos fondus, religines bendruomenes ir bendrijas, viešąsias įstaigas) teikti neįgaliesiems reikalingas paslaugas, kurios atkurtų ar palaikytų neįgaliųjų socialinius ir savarankiško gyvenimo įgūdžius, didintų neįgaliųjų savarankiškumą ir užimtumą bei galimybes dalyvauti visuomenės gyvenime. 2021 metais socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektams finansuoti skirta 34,5 tūkst. Eur valstybės biudžeto ir 12 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų.

*Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims, įgyvendinimas.*

Siekiant didinti asmenų, priklausančių pažeidžiamoms grupėms, užimtumą, užtikrinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių ir socialinės paramos suderinamumą, integruojant ilgą laiką nedirbančius asmenis į darbo rinką, 2021 metais ir toliau buvo vykdomas Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modelis. Nuo 2020 m. Druskininkų savivaldybė kartu su pagrindiniu projekto vykdytoju Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, projekto partneriais Alytaus miesto, Akmenės, Pagėgių, Panevėžio miesto ir Šilutės rajono savivaldybėmis bei 7 nevyriausybiniomis organizacijomis įgyvendina iš Europos socialinio fondo lėšų finansuojamą projektą. Projekto tikslas - padėti nedirbantiems asmenims grįžti į darbo rinką ir aktyviai dalyvauti visuomeniniame gyvenime. Savivaldybės administracijoje įdarbintas mentorius teikia individualią pagalbą asmenims, padeda jiems identifikuoti savo problemas, įvertinti asmeninius gebėjimus ir formuluoti savo užimtumo tikslus bei jų siekti. Be mentorystės 2021 metais savivaldybė organizavo ir sociokultūrines paslaugas. Kvalifikuoti lektoriai moko dalyvius ne tik techniškai atlikti gaminius, bet ugdo jų socialinius įgūdžius, stiprina

komunikacinius gebėjimus ir taip prisideda prie gražinimo asmens į darbo rinką procesų. 2021 metais projekto veiklose dalyvavo 102 dalyviai, iš jų 28 įsidarbino.

*Iš pataisos įstaigų paleistų asmenų socialinė integracija.*

Nuo 2021 m. sausio 1 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2020 m. spalio 8 d. įsakymas Nr. A1-939/1R-324, kuriuo buvo patvirtintas Iš pataisos įstaigų paleidžiamų (paleistų) asmenų socialinės integracijos tvarkos aprašas (toliau – Aprašas). Šiuo Aprašu reglamentuota iš pataisos įstaigų paleidžiamų asmenų socialinės integracijos tvarka, kurios įgyvendinimas pataisos įstaigose, probacijos tarnybose, savivaldybėje ir nevyriausybinėse organizacijose leidžia nuosekliai ir kompleksiškai vykdyti šių asmenų socialinę integraciją, laikantis tęstinumo, individualumo bei tarpinstitucinio bendradarbiavimo principų.

Nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d. iš pataisos įstaigų gauta 11 pranešimų apie asmens paleidimą iš pataisos įstaigos. Per 2021 metus į savivaldybę grįžo 5 asmenys. Iš pataisos įstaigų paleistiems 4 asmenims suteikta pagalba dėl piniginės socialinės paramos dokumentų tvarkymo ir socialinės paramos maistu ir drabužiais suteikimo, 2 asmenims – dėl įsiskolinimų padengimo, 1 asmeniui – dėl įdarbinimo. Taip pat 4 asmenys gavo vienkartinę išmoką, kuri skiriama iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims.

*4 uždavinys - Modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą.*

Įgyvendinat šį uždavinį Socialinės paramos skyrius dalyvavo projektų įgyvendinime bei koordinavo būsto pritaikymo žmonėms su negalia programą.

*Įgyvendinti projektai:*

1. „Socialinės priežiūros paslaugų infrastruktūros gerinimas“ pagal 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programą.

Projektas bendrai įgyvendintas su projekto partneriu Gardine ir skirtas socialinės priežiūros paslaugų infrastruktūros gerinimui Druskininkuose ir Gardine, mažinant senyvo amžiaus ir neįgaliųjų socialinę atskirtį bei pagerinant socialinės priežiūros paslaugų prieinamumą senyvo amžiaus asmenims, neįgaliesiems bei jų šeimoms. Druskininkuose atliktas patalpų Sveikatos g. 30 remontas ir įkurtas dienos centras asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims. Ir nors ketvirtoji pandemijos COVID -19 banga laikinai sustabdė taip reikalingas paslaugas, šiuo metu centre vėl teikiama socialinė priežiūra: čia įvairaus amžiaus neįgalieji gali praleisti savo dieną, pagal poreikį užsiimti mėgstama veikla, bendrauti ar dalyvauti fizinio aktyvumo užsiėmimuose. Tokiu būdu jų artimieji gali dirbti, mokytis ar tiesiog atsikvėpti ir pailsėti nuo sudėtingos kasdieninės šeimos nario priežiūros. Neįgaliųjų judėjimą palengvina įsigyti neįgaliųjų vežimėliai, vaikštynės, specialus keltuvas ir kitos įvairios priemonės. Laisvalaikis, užsiėmimai vyksta ir lauko erdvėje, kur įrengta neįgaliesiems pritaikyta lauko žaidimų aikštelė.

2. „Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Druskininkų savivaldybėje“.

Šiuo projektu siekiama gerinti socialinių paslaugų prieinamumą vaikams bei jų šeimoms. Beveik du dešimtmečius savo veiklą vykdančis VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Druskininkų vaikų dienos centras, 2021 metų pabaigoje persikėlė į erdvesnes patalpas M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose. Vaikų dienos centro veiklai naujai įrengtos žaidimų, pamokų ruošos ir poilsio patalpos. Vaikams sudarytos sąlygos neatlygintinai naudotis Druskininkų švietimo centro patalpomis, parko skverais, stadionu, sporto sale ir inventoriumi. Bendra projekto vertė – 45,3 tūkst. Eur, iš jų – 27 tūkst. Eur Europos regioninės plėtros fondo ir 18,3 tūkst. Eur Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšos.

*Būsto pritaikymo žmonėms su negalia programos koordinavimas.*

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu patvirtintu Būsto pritaikymo neįgaliesiems tvarkos aprašu, savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšomis kiekvienais metais savivaldybė pritaiko būstus neįgaliesiems. Gyvenamosios aplinkos pritaikymo

neįgaliesiems programos tikslas – plėtoti neįgaliųjų socialinę integraciją Druskininkų savivaldybėje. 2021 metais pritaikyti du būstai neįgaliesiems.

Socialinės paramos skyrius, vykdydamas savo veiklą, įgyvendino Druskininkų savivaldybės strateginio planavimo dokumentus:

- Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 metų strateginį planą;
- Druskininkų savivaldybės 2021-2023 metų strateginį veiklos planą;
- Druskininkų savivaldybės 2021 metų biudžetą.

Socialinės paramos skyrius įgyvendino 2021 m. metiniame veiklos plane numatytas priemones ir pasiekė numatytus indėlio pasiekimo vertinimo kriterijus.

Įvertinus Socialinės paramos skyriaus 2021 m. metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, skaičiuojamas bendras 100,2 proc. veiklos plano priemonių ir 99,3 proc. biudžeto įvykdymas.

### **III SKYRIUS**

#### **SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJAS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO**

Siūlymų ir rekomendacijų dėl veiklos prioritetų tęstinumo, tikslų ir uždavinių peržiūros, veiklos tobulinimo nėra.

Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitos priedai:

- 1 priedas - Rodiklių įgyvendinimo ataskaita.
- 2 priedas - Biudžeto vykdymo ataskaita.

Socialinės paramos skyriaus vedėja

Ligita Baranauskienė

Parengė:

Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja

Marytė Sasnauskaitė

Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos  
skyriaus 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitos  
1 priedas

**Rodiklių įgyvendinimo ataskaita**

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.
<b>Rezultato kriterijus</b>									
01				Socialinės pašalpos gavėjų skaičiaus dalis nuo savivaldybės gyventojų skaičiaus	R-01-01	Proc.	2,5	2,64	105,6
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	01			Vykdytos socialinės paramos priemonės	P-01-01-01	Vnt.	3	3	100,0
<b>Indėlio kriterijai</b>									
01	01	01	01	Paramos gavėjų skaičius	P-01-01-01-01	Asmuo	1478	1476	99,9
01	01	02	01	Išmokų iš savivaldybės biudžeto lėšų (įskaitant tikslines dotacijas) gavėjų skaičius	P-01-01-02-01	Asmuo	7000	6949	99,3
01	01	03	01	Išmokų iš valstybės biudžeto lėšų gavėjų skaičius	P-01-01-03-01	Asmuo	4900	4785	97,7
<b>Produkto kriterijai (suminiai)</b>									
01	02			Vykdytos socialinių paslaugų priemonės	P-01-02-01	Vnt.	12	13	108,3
<b>Indėlio kriterijai</b>									
01	02	01	01	Socialinių paslaugų gavėjų skaičius	P-01-02-01-01	Asmuo	3900	3584	91,9
01	02	01	02	Aprūpintų techninės pagalbos priemonėmis gyventojų skaičius	P-01-02-01-02	Asmuo	330	382	115,8
01	02	01	03	Išdalinta techninės pagalbos priemonių	P-01-02-01-03	Skaičius	400	660	165,0
01	02	02	01	Socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo paslaugas gavusių šeimų skaičius	P-01-02-02-01	Skaičius	80	91	113,8
01	02	02	02	Vykdytų atvejo vadybos procesų skaičius	P-01-02-02-02	Skaičius	20	46	230,0
01	02	03	01	Dienos socialinės globos gavėjų skaičius	P-01-02-03-01	Asmuo	28	30	107,1
01	02	04	01	Integralios pagalbos (slaugos) gavėjų skaičius	P-01-02-04-01	Asmuo	27	30	111,1

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.
01	02	05	01	Neįgaliųjų, senyvo amžiaus asmenų ir likusių be tėvų globos vaikų, kurių socialinę globą finansuoja savivaldybė, skaičius	P-01-02-05-01	Asmuo	76	70	92,1
01	02	06	01	Įgyvendinamas projektas – „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“	P-01-02-06-01	Vnt.	0,9	0,9	100,0
01	02	07	01	Pastatas M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose, pritaikytas vaikų dienos centro veiklai	P-01-02-07-01	Vnt.	1	1	100,0
01	02	08	01	Globėjams (rūpintojams) ir įvaikintojams, vaikus globojantiems (rūpinantiems) ar įvaikinusiems asmenims bei siekiantiems jais tapti, suteiktų paslaugų skaičius	P-01-02-08-01	Skaičius	700	832	118,9
01	02	08	02	Pagalbą gavusių vaikus globojančių šeimų skaičius	P-01-02-08-02	Skaičius	31	25	80,6
01	02	08	03	Pagalbą gavusių globojamų vaikų skaičius	P-01-02-08-03	Skaičius	37	32	86,5
01	02	08	04	Parengta strategija ir globos centro viešinimo planas	P-01-02-08-04	Vnt.	1	1	100,0
01	02	08	05	GIMK mokymus baigusią ir teigiamą išvadą gavusių asmenų skaičius	P-01-02-08-05	Skaičius	5	4	80,0
01	02	08	06	Savipagalbos susitikimų skaičius	P-01-02-08-06	Skaičius	10	15	150,0
01	02	09	01	Įgyvendintos Šeimos stiprinimo įstatyme numatytos priemonės	P-01-02-09-01	Vnt.	2	2	100,0
01	02	10	01	Vykdytų prevencinių priemonių skaičius (Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo priemonių įgyvendinimas)	P-01-02-10-01	Skaičius	2	2	100,0
01	02	11	01	Įgyvendintų prevencinių priemonių skaičius (Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo prekybos žmonėmis, organizavimas)	P-01-02-11-01	Skaičius	1	1	100,0
01	02	12	01	Vaikų, gavusių akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą, skaičius	P-01-02-12-01	Skaičius	145	135	93,1

Tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienetas	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.
01	02	13	01	Asmeninę pagalbą gavusių neįgaliųjų skaičius	P-01-02-13-01	Skaičius	15	15	100,0
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	03			Vykdytos socialinės iniciatyvos	P-01-03-01	Vnt.	4	5	125,0
Indėlio kriterijai									
01	03	01	01	Projektuose paslaugas gavusių asmenų skaičius	P-01-03-01-01	Skaičius	340	336	98,8
01	03	02	01	Socialinės reabilitacijos paslaugas gavusių neįgaliųjų skaičius	P-01-03-02-01	Skaičius	180	142	78,9
01	03	03	01	Kalėdinės programos metų įgyvendintų priemonių skaičius	P-01-03-03-01	Skaičius	6	6	100,0
01	03	03	02	Kalėdinės programos metu išdalintų dovanėlių/sveikinimų skaičius	P-01-03-03-02	Vnt.	850	951	111,9
01	03	04	01	Užimtumo didinimo programoje dalyvavusių asmenų skaičius	P-01-03-04-01	Skaičius	102	102	100,0
01	03	05	01	Socialinės integracijos antrajame etape pagalbą gavusių asmenų skaičius	P-01-03-05-01	Skaičius	5	5	100,0
Produkto kriterijai (suminiai)									
01	04			Įgyvendintos priemonės	P-01-04-01	Vnt.	2	2	100,0
Indėlio kriterijai									
01	04	01	01	Įkurtas dienos centras asmenims su negalia ir senyvo amžiaus asmenims	P-01-04-01-01	Vnt.	1	1	100,0
01	04	01	02	Įgyvendintas projektas „Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos“	P-01-04-01-02	Vnt.	1	1	100,0
01	04	02	01	Neįgaliųjų, kuriems pritaikytas būstas ir gyvenamoji aplinka, skaičius	P-01-04-02-01	Skaičius	2	2	100,0





01	02	09	Šeimos stiprinimo įstatyme numatytų priemonių įgyvendinimas	0,0									
01	02	10	Smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo priemonių įgyvendinimas	0,0									
01	02	11	Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo prekybos žmonėmis, organizavimas	0,0									
01	02	12	Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga	146,6	45,8	100,8		146,5	45,7	100,8		99,9	
01	02	13	Asmeninės pagalbos teikimo organizavimas	18,2			18,2	18,2			18,2	100,0	
01	02	<b>Iš viso uždaviniui:</b>		<b>556,9</b>	<b>184,4</b>	<b>354,3</b>	<b>18,2</b>	<b>553,6</b>	<b>184,1</b>	<b>351,3</b>	<b>18,2</b>	<b>99,4</b>	
01	03	<b>Uždavinys. Remti socialinę atsakomybę didinančias iniciatyvas Savivaldybėje</b>											
01	03	01	Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos projektai	40,0	40,0			40,0	40,0			100,0	
01	03	02	Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai	46,5	12,0		34,5	46,5	12,0		34,5	100,0	
01	03	03	Kalėdinių renginių organizavimas	0,0									
01	03	04	Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims, įgyvendinimas	0,0									
01	03	05	Pagalbos iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims organizavimas	0,0									
01	03	<b>Iš viso uždaviniui:</b>		<b>86,5</b>	<b>52,0</b>		<b>34,5</b>	<b>86,5</b>	<b>52,0</b>		<b>34,5</b>	<b>100,0</b>	
01	04	<b>Uždavinys. Modernizuoti socialinių paslaugų infrastruktūrą</b>											
01	04	01	Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas abipus sienos	0,0									
01	04	02	Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programa	0,0									
01	04	<b>Iš viso uždaviniui:</b>		<b>0,0</b>									
01	<b>Iš viso tikslui:</b>			<b>6740,6</b>	<b>1435,5</b>	<b>785,5</b>	<b>4519,6</b>	<b>6694,8</b>	<b>1434,6</b>	<b>765,3</b>	<b>4494,9</b>	<b>99,3</b>	
<b>IŠ VISO:</b>				<b>6740,6</b>	<b>1435,5</b>	<b>785,5</b>	<b>4519,6</b>	<b>6694,8</b>	<b>1434,6</b>	<b>765,3</b>	<b>4494,9</b>	<b>99,3</b>	

\* Formoje pateikiami galimų finansavimo šaltinių pavyzdžiai. Pildant formas nurodomi aktualūs finansavimo šaltiniai suderinti su Finansų ir apskaitos skyriumi.

PATVIRTINTA  
Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  
2022 m. d. įsakymu Nr. V35-

## **DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOS 2021 M. METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA**

### **I SKYRIUS ĮVADAS**

Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnijos (toliau – Viečiūnų seniūnija) 2021 metų metinis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

2021 metų metinio veiklos plano tikslas – įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo administravimo principus. Šiam tikslui pasiekti buvo iškeltas uždavinys – stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę. 2021 metų plane buvo numatyti siekiami rezultatai, taip pat tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama siekti 2021-2022 metais.

Viečiūnų seniūnijos 2021 metų veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano programoms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti ir paskirstant juos asignavimų valdytojams.

Įvertinus Druskininkų savivaldybės plėtrą 2014-2020 metais, makroekonominę situaciją, konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2021 metais buvo įgyvendinami šie Druskininkų savivaldybės plėtros prioritetai: aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas; išskirtinių sveikatinimo, turizmo ir kultūros paslaugų vystymas; darni ir harmoninga savivaldybės plėtra.

Viečiūnų seniūnijoje įgyvendinamiems projektams finansuoti lėšos gaunamos iš įvairių šaltinių - savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų ir kt..

### **II SKYRIUS APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS**

Įvertinus Viečiūnų seniūnijos 2021 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, skaičiuojamas bendras 127 proc. veiklos plano priemonių ir 99,54 proc. biudžeto įvykdymas. Galima teigti, kad Viečiūnų seniūnijos 2021 metų biudžeto asignavimai ir kitų finansavimo šaltinių lėšos panaudotos laiku ir tinkamai, o tai lemia užsibrėžtų tikslų pasiekimą.

### **III SKYRIUS SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJAS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO.**

Siūlymų ir rekomendacijų dėl veiklos prioritetų tęstinumo, tikslų ir uždavinių nėra.

Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnijos 2021 m. metinio veiklos plano ataskaitos priedai:

1 priedas – Rodiklių įgyvendinimo ataskaita.

2 priedas - Biudžeto vykdymo ataskaita.

Seniūnas

Alvydas Varanis

Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnijos 2021 m.  
metinio veiklos plano ataskaitos  
1 priedas

**Rodiklių įgyvendinimo ataskaita**

Tiksl o kodas	Užda vinio kodas	Priemo nės kodas	Veikl os kodas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus kodas	Mato vienet as	Plano reikšmė	Fakto reikšmė	Įvykdymo proc.	Paaiškinimas dėl nukrypimo nuo vertinimo kriterijaus plano
<b>Indėlio kriterijai</b>										
01	01	01		Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas	V-01-01-01-01	Vnt.	1	1	100,00	
<b>Proceso kriterijai</b>										
01	01	01	02	Išduota pažymų	V-01-01-01- 02-01	Vnt.	130	138	106,2	
01	01	01	03	Sušaukta kaimo gyventojų sueigų	V-01-01-01- 03-01	Vnt.	2	4	200,00	Dėl karantino apribojimų informacijos sklaida gyventojams vyko nuotolinių sueigų metu
01	01	01	03	Įvykusios seniūnaičių sueigos	V-01-01-01- 03-02	Vnt.	4	5	125,00	
01	01	01	04	Suteikta darbo laikinųjų darbų darbininkams	V-01-01-01- 04-01	Mėne sių skaiči us	56	54	97,00	
01	01	01	04	Organizuota kapinių priežiūra	V-01-01-01- 04-02	Vnt.	5	5	100,00	

01	01	01	04	Organizuota bendrojo naudojimo teritorijų priežiūra	V-01-01-01-04-03	Vnt.	12	12	100,00	
01	01	01	05	Kelių ir gatvių priežiūra	V-01-01-01-05-01	km	162,80	162,80	100,00	
01	01	01	06	Atlikti notariniai veiksmai	V-01-01-01-06-01	Vnt.	10	20	200,00	Vienam asmeniui atlikta keliolika dokumentų kopijų tvirtinamųjų įrašų.
01	01	01	08	Aptarnauja asmenų gyvenamosios vietos deklaravimo klausimais	V-01-01-01-08-01	Vnt.	420	652	156,00	Padidėjo pažymų išdavimas dėl reikalavimų įvedus nepaprastą padėtį LR pasienio ruože
01	01	01	09	Dalyvauta civilinės saugos funkcijos įgyvendinime seniūnijoje	V-01-01-01-09-01	Vnt.	1	1	100,00	
01	01	01	10	Aptarnauta asmenų žemės ūkio klausimais	V-01-01-01-10-01	Vnt.	120	139	116,00	

**Biudžeto vykdymo ataskaita**

Tikslo numeris	Uždavinio numeris	Priemonės numeris	Veiklos numeris	Veiklos pavadinimas	Numatyta lėšų (tūkst. Eur)			Panaudota lėšų (tūkst. Eur)			Įsisavinta lėšų dalis (proc.)	
					Iš viso	Iš jų (finansavimo šaltiniai)*:		Iš viso	Iš jų (finansavimo šaltiniai):			
						Savivaldybės biudžetas	Tikslinės ir privačios lėšos		Kitos Valstybės tikslinės lėšos	Savivaldybės biudžetas		Tikslinės ir privačios lėšos
0 1	Tikslas. Įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo valdymo principus											
0 1	0 1	Uždavinys. Stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę										
0 1	0 1	0 1	Priemonė. Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas.	130,2	130,2			129,6	129,6			99,54
0 1	0 1	0 1	Iš viso priemonei:	130,2	130,2			129,6	129,6			99,54
0 1	0 1		Iš viso uždaviniui:	130,2	130,2			129,6	129,6			99,54
0 1			Iš viso tikslui:	130,2	130,2			129,6	129,6			99,54
<b>IŠ VISO:</b>				130,2	130,2			129,6	129,6			99,54

\* Formoje pateikiami galimų finansavimo šaltinių pavyzdžiai. Pildant formas nurodomi aktualūs finansavimo šaltiniai suderinti su Finansų ir apskaitos skyriumi.

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Druskininkų savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS DĖL 2021 METŲ METINIŲ VEIKLOS PLANŲ ATASKAITŲ
Dokumento registracijos data ir numeris	2022-05-20 Nr. V35-482
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Violeta Grigorienė Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2022-05-20 14:25
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XADES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2022-05-20 14:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-03-27 15:06 - 2024-03-25 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Marytė Kamandulienė Vyresnysis specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2022-05-20 14:54
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XADES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2022-05-20 14:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-08-01 17:33 - 2024-07-30 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	DSA MVP 2021 ataskaita.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	DSA MVP 2021 ataskaita-biudžetas.xlsx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Leipalingio MVP 2021 ataskaita.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	SPS MVP 2021 ataskaita.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Viečiūnų MVP 2021 ataskaita.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20220520.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-23)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2022-05-23 nuorašą suformavo Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė

<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-